
Tháng 09.21
Quỹ Tiền mặt

NGÀY DIỄN GIẢI THU CHI TỒN
232,467,587                   

03/09/2021 Chị Phạm Huyên 2,000,000                      234,467,587                   

03/09/2021 Chị Nguyen Thi Ngoc Lan 1,000,000                      235,467,587                   

03/09/2021 Tran Thi Mai Huong 1,000,000                      236,467,587                   

03/09/2021 Cô Nguyen Thi Bich Chi 400,000                         236,867,587                   

03/09/2021 Cô Hồ Thị Bích Hồng 1,000,000                      237,867,587                   

03/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Nụ Cười 9 5,400,000                            232,467,587                   

09/06/2021 NGUYEN MINH CHAU - GD: 077962 1,000,000                      233,467,587                   

06/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Nụ Cười 1 1,000,000                            232,467,587                   

07/09/2021 Aẩn danh 500,000                         232,967,587                   

07/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Nụ Cười 6 500,000                               232,467,587                   

08/09/2021 Ẩn danh 2,000,000                      234,467,587                   

08/09/2021 Ẩn danh 2,200,000                      236,667,587                   

08/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 09 cho Nụ Cười 9 4,200,000                            232,467,587                   

10/09/2021 Lê Trung Việt 4,000,000                      236,467,587                   

10/09/2021 Anh Tân Nguyễn - USA (CK BIDV) 1,138,000                      237,605,587                   

10/09/2021 Ẩn danh 1,800,000                      239,405,587                   

10/09/2021 Ẩn danh 4,500,000                      243,905,587                   

10/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Nụ Cười 4 7,438,000                            236,467,587                   

11/09/2021 Ẩn danh 850,000                         237,317,587                   

11/09/2021 Chị Mai - Cần Thơ 1,000,000                      238,317,587                   

11/09/2021 Ẩn danh 1,400,000                      239,717,587                   

11/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 09 cho Nụ Cười 4 3,250,000                            236,467,587                   

13/09/2021 Dinh Hien - ck eximbank 500,000                         236,967,587                   

13/09/2021 Chị Phương 500,000                         237,467,587                   

13/09/2021 Nguyễn Đức Khoa - Sữa cho con 1,000,000                      238,467,587                   

13/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Nụ Cười 2 2,000,000                            236,467,587                   

13/09/2021 Chị Trần Ly Na 1,000,000                      237,467,587                   

13/09/2021 Ẩn danh 2,500,000                      239,967,587                   

13/09/2021 Ẩn danh 250,000                         240,217,587                   

13/09/2021 Ẩn danh 2,500,000                      242,717,587                   

13/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 09 cho Nụ Cười 9 6,250,000                            236,467,587                   

14/09/2021 Hoàng Minh Hải 150,000                         236,617,587                   

14/09/2021 Hoàng Minh Hải 100,000                         236,717,587                   

14/09/2021 Đào Việt Trinh 50,000                           236,767,587                   

14/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Quán Yên Vui Tân Triều Hà Nội 300,000                               236,467,587                   

44454 Ẩn danh 300,000                         236,767,587                   

15/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Quán Yên Vui Long Xuyên An Giang 300,000                               236,467,587                   

17/09/2021 Chị Thanh 100,000                         236,567,587                   

17/09/2021 Cô Quỳnh Thi 7,000,000                      243,567,587                   

17/09/2021 Gia đình Phương Thái Thanh (Munich) 7,000,000                      250,567,587                   

17/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 09 cho Nụ Cười 2 14,100,000                          236,467,587                   

17/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 20,000                           236,487,587                   

17/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 62,000                           236,549,587                   

17/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 58,000                           236,607,587                   

17/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 62,000                           236,669,587                   

17/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 01 /tháng 09 cho Quán Yên Vui Gia Lai 202,000                               236,467,587                   

18/09/2021 Ẩn danh 1,000,000                      237,467,587                   

18/09/2021 Ẩn danh 800,000                         238,267,587                   

18/09/2021 Cô Trần Hạnh - USD 2,268,000                      240,535,587                   

18/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 09 cho Nụ Cười 9 4,068,000                            236,467,587                   

20/09/2021 Ẩn danh 2,200,000                      238,667,587                   

20/09/2021 Ẩn danh 800,000                         239,467,587                   

20/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 09 cho Nụ Cười 4 3,000,000                            236,467,587                   

22/09/2021 Fb ( cúc xanh) 100,000                         236,567,587                   

22/09/2021 Đặng Thị Lương 1,800,000                      238,367,587                   

22/09/2021 Chị Hằng 200,000                         238,567,587                   

22/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 08 cho Quán Yên Vui Nghê An 2,100,000                            236,467,587                   

22/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 110,000                         236,577,587                   

22/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 121,000                         236,698,587                   

22/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 02 /tháng 09 cho Quán Yên Vui Gia Lai 231,000                               236,467,587                   

23/09/2021 Cô Hồ Thị Mỹ Hạnh - GV Nguyễn Tri Phương Q. Hồng Bàng HP 500,000                         236,967,587                   

23/09/2021 Cô Hồ Thị Bích Hồng - Hiệu phó Nguyễn Tri Phương Hải Phòng 500,000                         237,467,587                   

23/09/2021 Anh Phạm Thái Nam - Cty LG Hải Phòng 300,000                         237,767,587                   

23/09/2021 Cô Hồ Thị Thu Hà - GV TH Nguyễn Thượng Hiền Q. Ngô Quyền HP 300,000                         238,067,587                   

23/09/2021 Cô Phạm Huyên GV TH Nguyễn Tri Phương Q. Hồng Bàng HP 500,000                         238,567,587                   

23/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 09 cho Nụ Cười 9 2,100,000                            236,467,587                   

25/09/2021 Cô Lê Thủy - ck eximbank 1,000,000                      237,467,587                   

25/09/2021 Cô Joann và Cô Bích Yến (Texas) - Cô Úc (Missouri) 7,000,000                      244,467,587                   

25/09/2021 Cô Anh (Atlanta) - Cô Mai và Cô Xuân (California) 7,000,000                      251,467,587                   

25/09/2021 Ken và Bethiah (California) - Lee và Peter (Nevada) 7,000,000                      258,467,587                   

25/09/2021 Cô Trước (Texas) 7,000,000                      265,467,587                   

25/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 09 cho Nụ Cười 2 29,000,000                          236,467,587                   

27/09/2021 Chị Thư 1,000,000                      237,467,587                   

27/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 04 /tháng 09 cho Nụ Cười 2 1,000,000                            236,467,587                   

28/09/2021 NHT Ẩn Danh 100,000                         236,567,587                   

28/08/2021 Chi hỗ trợ đợt 01/tháng 09 cho Quán Yên Vui Mai Lĩnh Quảng Trị 100,000                               236,467,587                   

29/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 126,000                         236,593,587                   

29/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 105,000                         236,698,587                   

29/09/2021 Nhà hảo tâm ẩn danh 47,000                           236,745,587                   

29/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 03 /tháng 09 cho Quán Yên Vui Gia Lai 278,000                               236,467,587                   

29/09/2021 Chị Khánh Xuân - CLB Giáng Ngọc 1,000,000                      237,467,587                   

29/09/2021 Chị Đặng Hòa - Lữ Phương 1,000,000                      238,467,587                   

29/09/2021 Ẩn danh 5,000,000                      243,467,587                   

29/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 05 /tháng 09 cho Nụ Cười 9 7,000,000                            236,467,587                   

30/09/2021 Ẩn danh 2,000,000                      238,467,587                   

30/09/2021 Ẩn danh 4,000,000                      242,467,587                   

29/09/2021 Chi hỗ trợ đợt 06 /tháng 09 cho Nụ Cười 9 6,000,000                            236,467,587                   

103,817,000                  99,817,000                          236,467,587                   

Tiền gửi ngân hàng (VND)
NGÀY DIỄN GIẢI Thu Chi TỒN

5,060,986,236                

01/09/2021 NGUYEN THI BANG UNG HO GOP MAY THO CHO BENH VIEN CHONG DICH GD 816778-083121 21:08:41 3,000,000                      5,063,986,236                

01/09/2021 HAO GOP MAY THO CHONG DICH 01 09 GD 755558-090121 17:42:57 100,000                         5,064,086,236                

01/09/2021

 MBVCB.1334780326.Cam on Quy tu thien Bong Sen.CT tu 0441000799744 VO CHAU GIANG toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 100,000                         5,064,186,236                

01/09/2021  722752.010921.214439.Tran Duong Trung gop may tho chong dich 1,000,000                      5,065,186,236                

01/09/2021  413203.010921.211525.GA282124413203 1,624,384                      5,066,810,620                

01/09/2021  251432.010921.205304.Minh Anh + gop may tho chong dich 500,000                         5,067,310,620                

01/09/2021

 MBVCB.1336410604.dong gop mua may tho cho cac benh nhan Covid 19.CT tu 0071002780295 VU DANG KHOA toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 1,500,000                      5,068,810,620                

01/09/2021

 MBVCB.1336185939.LE QUYET CHIEN gop may tho chong dich.CT tu 0991000040600 LE QUYET CHIEN toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         5,069,310,620                

01/09/2021  266440.010921.135309.ung ho period 463 500,000                         5,069,810,620                

01/09/2021  Hanh Trinh Viet & Friends - VietBay 105,947,075                  5,175,757,695                

01/09/2021  043284.010921.131807.HELP 500,000                         5,176,257,695                

01/09/2021

 MBVCB.1335394882.yen binh - HVCG4.CT tu 0651000856216 PHAM NGUYEN YEN BINH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 200,000                         5,176,457,695                

01/09/2021

 /Ref:P3181784462Y21{//}/Ref:P3181784462Y21{//}B/O:HO LE PHUONG ANH 20000 PHAN QUA TIEP TEMUA DICH DVC:HO LE 

PHUONG ANH 1,000,000                      5,177,457,695                

01/09/2021

 /Ref:P3181784456Y21{//}/Ref:P3181784456Y21{//}B/O:HO LE PHUONG ANH TRI AN Y - BAC SI CHONGDICH DVC:HO LE PHUONG 

ANH 1,000,000                      5,178,457,695                

01/09/2021

 /Ref:P3181781598Y21{//}/Ref:P3181781598Y21{//}B/O:HO LE PHUONG ANH TIEP TE VE QUE TRANH DICH DVC:HO LE PHUONG 

ANH 1,000,000                      5,179,457,695                

01/09/2021  HOANG THI VAN UH QUAN YEN VUI ,TAN TRIEU ,HA NOI(QUAN SO 15) 500,000                         5,179,957,695                

01/09/2021  222940.010921.095458.giup do nhung ai dang gap kho khan ;benh tat 3,000,000                      5,182,957,695                

01/09/2021  820058.010921.094533.Pham Phuong Dung ung ho quy tu thien chuong trinh 2000 phan qua cho Saigon va khu vuc gian cach 200,000                         5,183,157,695                

01/09/2021  SHGD:10008718.DD:210901.BO:THAN TRONG NAM ANH.Remark:Ung ho giup nguoi kho khan covid 300,000                         5,183,457,695                

01/09/2021  031848.010921.050747.NGUYEN THU AN ung ho quan com Yen Vui va Nu Cuoi 50,000                           5,183,507,695                

01/09/2021  031848.010921.050747.NGUYEN THU AN ung ho quan com Yen Vui va Nu Cuoi 50,000                           5,183,557,695                

01/09/2021  214978.010921.153009.VU THI THANH BINH chuyen tien ung ho bep an cho cac bs tuyen dau chong dich 200,000                         5,183,757,695                

01/09/2021  105624.010921.135138.May tro tho may monitor cho BV FT21244247817369 2,000,000                      5,185,757,695                

01/09/2021  944941.010921.092526.Ung ho tuyen dau bac si 200,000                         5,185,957,695                

01/09/2021

 MBVCB.1335015545.Nhom nhan vien Hitachi Vantara Viet Nam xin dong gop Quy Bong Sen, chuong trinh Tri an y bac si tuyen dau.CT 

tu 0071000721758 LE THI NAM PHUONG toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 28,000,000                    5,213,957,695                

Tồn

Tồn



01/09/2021

Quy BS thanh toan tien mua may do dien tim 6 can tang BV chong Covid 19 theo HD So: 157YN-BS21 ngay 01092021-CONG TY TNHH 

THIET BI Y TE Y NHAT 48,000,000                          5,165,957,695                

01/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,165,935,695                

01/09/2021 TKThe :060004616548, tai Sacombank. Uh -CTLNHIDI0 500,000                         5,166,435,695                

01/09/2021

Tfr Ac: 17710000260769 O@L_080005_211601_0_0_401671231_16128179547-0932999434-970418-chuc mn that nhieu suc khoe de 

lam thien nguyen 100,000                         5,166,535,695                

01/09/2021 Quy Bong Sen ck ho tro mua thuc pham va chi phi thang 09 2021 QYV An Giang 30,000,000                          5,136,535,695                

01/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,136,513,695                

01/09/2021

Quy Bong Sen TT tien dot 01 mua bom tiem dien theo HD so MEKVME-TTBS0821-073 Ho tro cac BV chong covid 19 -CONG TY TNHH 

THIET BI Y TE KHAI VINH 125,000,000                        5,011,513,695                

01/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,011,491,695                

01/09/2021 QBS thanh toan chi phi mua thuc an tri an bac si tuyen dau chong covid 19 theo HD16082020HDMBGS25 56,430,000                          4,955,061,695                

01/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 4,955,039,695                

01/09/2021 LE THUY HUONG CHUYEN TIEN UNG HO QUAN GD 680888-083121 19:27:42 100,000                         4,955,139,695                

01/09/2021

MBVCB.1334729074.036837.HANG_HVCG4.CT TU 0421000509252 VU THI MINH HANG TOI 508338 QUY TU THIEN BONG SEN 

(ACB) A CHAU GD 036837-083121 22:33:20 100,000                         4,955,239,695                

01/09/2021 UNG HO QUAN COM NU CUOI FT21244498279107 GD 661937-083121 23:02:27 200,000                         4,955,439,695                

01/09/2021 NGOC THUY HVCG4 GD 201753-090121 15:11:44 300,000                         4,955,739,695                

01/09/2021 MINH HAI HCVG4 GD 923632-083121 18:16:39 500,000                         4,956,239,695                

01/09/2021 LE THUY HUONG CHUYEN TIEN UNG HO GD 681016-083121 19:28:40 100,000                         4,956,339,695                

01/09/2021 NLHVCG4 GD 860347-083121 22:16:57 200,000                         4,956,539,695                

01/09/2021

MBVCB.1334789300.056934.LE ANH HAI_TRAO QUA NGUOI KHO.CT TU 0071001257842 LE ANH HAI TOI 508368 QUY TU THIEN 

BONG SEN (ACB) A CHAU GD 056934-083121 23:57:44 1,000,000                      4,957,539,695                

01/09/2021

MBVCB.1335262850.009984.FB PHAN HANG-XIN CAM ON.CT TU 0401000201846 PHAN THI MY HANG TOI 508368 QUY TU THIEN 

BONG SEN (ACB) A CHAU GD 009984-090121 10:23:00 200,000                         4,957,739,695                

01/09/2021 THI YEN MEN GOI QUY TU THIEN BONG SEN. CAM ON GD 739498-090121 11:19:26 1,000,000                      4,958,739,695                

01/09/2021 VU 200,000                         4,958,939,695                

01/09/2021 THAO HVCG4 FT21243438570006 GD 540152-083121 20:26:03 50,000                           4,958,989,695                

01/09/2021

MBVCB.1334784956.055539.LE ANH HAI_TRAO QUA NGUOI KHO.CT TU 0071001257842 LE ANH HAI TOI 508388 QUY TU THIEN 

BONG SEN (ACB) A CHAU GD 055539-083121 23:48:33 1,000,000                      4,959,989,695                

01/09/2021 UNG HO QUAN COM 2.000 NU CUOI GD 917542-090121 01:19:26 25,000                           4,960,014,695                

01/09/2021 HOANG BINH THOAN HVCG4 GD 175845-090121 09:44:14 1,000,000                      4,961,014,695                

01/09/2021 IB LE THI HAI YEN UNG HO MOT IT 200,000                         4,961,214,695                

01/09/2021 NHATHA HVCG4 GD 439911-090121 13:44:35 3,600,000                      4,964,814,695                

01/09/2021 CHIN2612 UNG HO TIEN HO TRO COVID FT21244961816739 GD 136792-090121 14:22:06 2,000,000                      4,966,814,695                

01/09/2021 NGUYEN MINH THANG CK UNG HO QUAN NC6 GD 505168-090121 17:37:10 1,000,000                      4,967,814,695                

01/09/2021 Ung ho quan Yen Vui Pleiku, Gia Lai FT21244560085644. 1,300,000                      4,969,114,695                

01/09/2021

MBVCB.1336038369.002241.DUYEN 668. Chuc ba con ngon mieng.CT tu 0531002224276 HUYNH THI LUONG DUYEN toi 

221080689000081 QUY TU THI. 500,000                         4,969,614,695                

01/09/2021 VUONG KINH QUOC - UNG HO QUAN NU CUOI 4.From: NGUYEN QUYNH TRANG 1,000,000                      4,970,614,695                

01/09/2021 An, Nhi, Hoang Ung ho quan nu cuoi 4. 2,040,000                      4,972,654,695                

01/09/2021 Raymond Sarasan I-611. 2,000,000                      4,974,654,695                

01/09/2021 Nghia  Uyen. 2,000,000                      4,976,654,695                

01/09/2021

MBVCB.1335463359.086223.UNG HO QUAN NU CUOI 4.CT tu 0371000445253 DIEP TIEN KHOA toi 221080689000074 QUY TU 

THIEN BONG SEN (EXIMBA. 500,000                         4,977,154,695                

01/09/2021 Eximbank;221080689000074;UNG HO QUAN NU CUOI 4. 1,000,000                      4,978,154,695                

01/09/2021

MBVCB.1334887920.TRAN DINH PHUONG - UNG HO QUAN COM YEN VUI CAN THO.CT TU 0391000762516 TOI 221080689000080 

QUY TU THIEN.From: TRAN DINH PHUONG 500,000                         4,978,654,695                

01/09/2021 Diem Trang ung ho quy Covid19 FT21244604606363. 200,000                         4,978,854,695                

02/09/2021  224306.010921.230852.Ung ho ba con mua dich. NNP 200,000                         4,979,054,695                

02/09/2021  MBVCB.1336853411.Tiep te ve que tranh dich.CT tu 0011004402882 DO VUONG ANH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         4,979,154,695                

02/09/2021

 MBVCB.1336836978.TRAN THUY LINH GOP MAY THO CHONG DICH.CT tu 0691001166888 TRAN THUY LINH toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 2,000,000                      4,981,154,695                

02/09/2021  544328.020921.221104.Bep an Nu Cuoi Lu Gia FT21249350319507 400,000                         4,981,554,695                

02/09/2021

 MBVCB.1338511013.Nguyen Ha My ung ho mua may tho .CT tu 0611001926838 TRAN BACH DUONG toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 1,000,000                      4,982,554,695                

02/09/2021  293078.020921.211007.DINH PHUONG THAO gop may tho chong dich 200,000                         4,982,754,695                

02/09/2021

 MBVCB.1338415178.DO MY LINH gop may tho chong dich.CT tu 0611001965095 DO MY LINH toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 1,000,000                      4,983,754,695                

02/09/2021  240891.020921.201426.IBT From SeABank 500,000                         4,984,254,695                

02/09/2021

 MBVCB.1338370646.Serynn.Studio ung ho chuong trinh 2000 phan qua cho cac khu vuc bi cach ly.CT tu 0011004433895 CAO TUAN 

NGHIA toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         4,984,754,695                

02/09/2021  189547.020921.154925.Chung tay FT21249447543021 200,000                         4,984,954,695                

02/09/2021  295078.020921.121949.NKToan ung ho quy bong sen thang 9. Chuc ca nha manh khoe. 500,000                         4,985,454,695                

02/09/2021  488344.020921.074539.UNG HO GOP MAY THO CHO BENH VIEN -020921-07:45:01 488344 100,000                         4,985,554,695                

02/09/2021  346571.020921.192522.tri an y bac si tuyen dau 200,000                         4,985,754,695                

02/09/2021

 MBVCB.1337058442.Ho tro y bsi - may tho HFNC.CT tu 0071000708094 NGUYEN THIEN TRANG toi0371000481131 QUY TU THIEN 

BONG SEN 2,000,000                      4,987,754,695                

02/09/2021 Tfr Ac: 21110000427509 VU MINH TRI vu minh tri 200,000                         4,987,954,695                

02/09/2021 Tfr Ac: 21210002211200 NGO HA CHI HCM nhanh chong vuot qua dai dich 200,000                         4,988,154,695                

02/09/2021 Tfr Ac: 21210002211200 NGO HA CHI HCM nhanh chong vuot qua dai dich 300,000                         4,988,454,695                

02/09/2021 TKThe :100004916948, tai Vietinbank. ung ho quan com nu cuoi -CTLNHIDI0 500,000                         4,988,954,695                

02/09/2021 MBBANK IBFT VU TRAN NGOC HAN ho tro nu cuoi 7  tre em mo coi quy CKN 484262 600,000                         4,989,554,695                

03/09/2021  092736.030921.001318.Gop may tho chong dich 300,000                         4,989,854,695                

03/09/2021

 MBVCB.1339137766.NGUYEN THI SAM chuyen tien ung ho quy.CT tu 0331000448974 NGUYEN THI SAM toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 2,000,000                      4,991,854,695                

03/09/2021  207906.030921.094152.ung ho ho tro nguoi ngheo o sai gon 350,000                         4,992,204,695                

03/09/2021  211595.030921.093933.T24 giup do nguoi ngheo 200,000                         4,992,404,695                

03/09/2021

 MBVCB.1338841273.NGUYEN THI LIEN UOC chuyen tien.CT tu 1013973604 NGUYEN THI LIEN UOC toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         4,992,904,695                

03/09/2021  669754.030921.082803.Gui tang quan com Yen Vui FT21249117100760 1,000,000                      4,993,904,695                

03/09/2021  108114.030921.081345.Khoi Pham gop may tho chong dich 500,000                         4,994,404,695                

03/09/2021  MBVCB.1338714322. chuyen tien.CT tu 1020395635 NGUYEN THI YEN NHI toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 50,000                           4,994,454,695                

03/09/2021  685345.030921.134046.Tri an bac si tuyen dau 1,200,000                      4,995,654,695                

03/09/2021

 MBVCB.1338895366.Nguyen Ba Quynh - Tri an y bac si.CT tu 0071000857722 TRAN VIET HUAN toi0371000481131 QUY TU THIEN 

BONG SEN 2,000,000                      4,997,654,695                

03/09/2021 Tfr Ac: 12010006121897 NGO DUY QUANG Quang Ngo gop may tho chong dich 500,000                         4,998,154,695                

03/09/2021  381865.030921.215749.Nguyen Huy Hoang ung ho mua may tho FT21249035624347 1,000,000                      4,999,154,695                

03/09/2021  553527.030921.215515.Giup nguoi Viet gap kho khan vi COVID VietBay 1,500,000                      5,000,654,695                

03/09/2021  238722.030921.190621.Thu Linh gop may tho chong dich FT21249116988031 200,000                         5,000,854,695                

03/09/2021  184164.030921.180816.Huong - Gop may tho chong dich FT21249242414055 200,000                         5,001,054,695                

03/09/2021  142527.030921.172639.Em Thao ung ho quy Bong Sen FT21249859541015 100,000                         5,001,154,695                

03/09/2021  117283.030921.170255.CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 0371000481127 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21249962043475 100,000                         5,001,254,695                

03/09/2021

 MBVCB.1339638959.Nhat Ho Texas,US - gop quy Y Te cung Saigon vuot qua dai dich (LH:0939119795).CT tu 0251001163179 LE 

TRONG HUNG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 4,000,000                      5,005,254,695                

03/09/2021  287749.030921.161501.PHAM THANH TU ANH gop may tho chong dich 50,000                           5,005,304,695                

03/09/2021 Tfr Ac: 26010001342454 TRAN LE HOANG THANG Ho tro thiet bi y te 57,000                           5,005,361,695                

04/09/2021 TKThe :19027081545010, tai TCB. tran Thi Minh Phuong gop may tho Chong dich FT21249046050609 -CTLNHIDI0 300,000                         5,005,661,695                

04/09/2021 Tfr Ac: 21510001755867 NGUYEN NGOC DOAN em Doan gop mua may tho chong dich 200,000                         5,005,861,695                

04/09/2021 TKThe :8007041188354, tai VCCB. Ho tro may tho oxy -CTLNHIDI0 4,000,000                      5,009,861,695                

04/09/2021  267916.030921.225731.Giup nguoi Viet gap kho khan vi COVID VietBay 1,500,000                      5,011,361,695                

04/09/2021

 MBVCB.1341782043.PHAM NGOC KHANH chuyen tien Quy tu thien Bong Sen + gop may tho chong dich.CT tu 0451000348481 PHAM 

NGOC KHANH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,012,361,695                

04/09/2021  695917.040921.214016.Giup nguoi Viet gap kho khan vi Covid Vietbay 50,000                           5,012,411,695                

04/09/2021  833387.040921.212708.soisun gop may tho chong dich 200,000                         5,012,611,695                

04/09/2021  174310.040921.212515.Huong Hoang gop may tho chong dich 1,000,000                      5,013,611,695                

04/09/2021

 MBVCB.1341741073.Hoang Loc ung ho Quy Tu Thien Bong Sen.CT tu 0721000577451 NGUYEN HOANG LOC toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 2,000,000                      5,015,611,695                

04/09/2021

 MBVCB.1341725479.Gop may tho chong dich.CT tu 0501000174590 VO THI THANH NHA toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 2,000,000                      5,017,611,695                

04/09/2021  127758.040921.200258.Gop may tho chong dich FT21249617370457 500,000                         5,018,111,695                

04/09/2021  290296.040921.182609.Gui ho tro SG 1,000,000                      5,019,111,695                

04/09/2021  900779.040921.174236.THIEN AN chuyen khoan ung ho 100,000                         5,019,211,695                

04/09/2021

 MBVCB.1341302461.LUU QUOC TIN chuyen tien ung ho quy Bong Sen.CT tu 0021000773250 LUU QUOC TIN toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 2,000,000                      5,021,211,695                

04/09/2021  HOST 2 HOST.VCBR;BDVCB;2569539;QUY TU THIEN BONG SEN ;1019028.0000 VND;040921; 1,019,028                      5,022,230,723                

04/09/2021

 MBVCB.1341057443.CHAU NHIEN KHANH ung ho ba con chong covid.CT tu 0071004744145 CHAU THE HAI toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,023,230,723                

04/09/2021

 MBVCB.1340967376.Help Vietnamese people struggling with COVID (VietBay).CT tu 0011004402219 HA ANH MINH toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 6,000,000                      5,029,230,723                

04/09/2021  649974.040921.120021.Donation 2,500,000                      5,031,730,723                

04/09/2021  116241.040921.105638.Chung tay giup do SG 500,000                         5,032,230,723                

04/09/2021

 MBVCB.1340705963.NGUYEN MINH TOAN chuyen tien.CT tu 0071000711454 NGUYEN MINH TOAN toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 15,000,000                    5,047,230,723                

04/09/2021  601089.040921.103101.Nguyen Do Huy Hoang Gop may tho chong dich FT21249486217122 200,000                         5,047,430,723                

05/09/2021

 MBVCB.1341878995.Toan An - gop may tho chong dich.CT tu 0181003404864 NGUYEN NGOC HIEU HANH toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,047,530,723                

05/09/2021

 IBVCB.1343064032.DINH THI BICH LIEN chuyen khoan.CT tu 0071000794014 DINH THI BICH LIEN toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 50,000                           5,047,580,723                

05/09/2021  391265.050921.180343.Gop may tho chong dich 1,000,000                      5,048,580,723                



05/09/2021

 MBVCB.1342680972.NGUYEN HO XUAN THUY dong gop vao Muc Tat Ca.CT tu 0071004196538 NGUYEN HO XUAN THUY 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         5,049,080,723                

05/09/2021  666777.050921.152148.CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 0371000481127 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21249487209005 200,000                         5,049,280,723                

05/09/2021  776713.050921.144840.IBFT Phuong gop may tho chong dich 2,000,000                      5,051,280,723                

05/09/2021  297333.050921.144431.chuong trinh 20000 phan qua cho saigon 3,000,000                      5,054,280,723                

05/09/2021

 MBVCB.1342344667.Ung ho quy Tiep te ve que tranh dich.CT tu 0541000305181 NGUYEN LINH PHUONG toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         5,054,780,723                

05/09/2021

 MBVCB.1342312230.Nguyen Quoc Anh gop may tho chong dich.CT tu 0011004396505 NGUYEN QUOC ANH toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,055,780,723                

05/09/2021  229293.050921.100814.Huong Nguyen gop May Tho Du an nieu com Thach Sanh ung ho Mien Nam 650,888                         5,056,431,611                

05/09/2021  226535.050921.100617.Ha Anh Du an nieu com Thach Sanh ung ho Mien Nam 1,595,900                      5,058,027,511                

05/09/2021  225342.050921.100526.Summer Duy Du an nieu com Thach Sanh ung ho Mien Nam 1,595,900                      5,059,623,411                

05/09/2021  376937.050921.092901.Nguyen minh phuong gop may tho chong dich FT21249947920990 100,000                         5,059,723,411                

05/09/2021  836573.050921.155103.Eindhoven LTYT ung ho may tho cho bv 4,500,000                      5,064,223,411                

05/09/2021

 TKThe :700008664308, tai Shinhan Bank V. DANG QUANG LOC - 20000 PHAN QUA CHO KHU VUC SAIGON VA CAC TINH BI GIAN 

CACH -CTLNHIDI0 200,000                         5,064,423,411                

05/09/2021  Tfr Ac: 12510007588588 O@L_009994_211601_0_0_403558905_Goi quy tu thien 500,000                         5,064,923,411                

05/09/2021  Tfr Ac: 13010002074637 DO QUYNH HOA Do Quynh Hoa gop may tho chong dich 500,000                         5,065,423,411                

05/09/2021 Tfr Ac: 22210005208046 BUI THAO PHUONG Thao Phuong gop may tho chong dich 1,000,000                      5,066,423,411                

06/09/2021 VIETBAY INC 718,956,000                  5,785,379,411                

06/09/2021 chị Thu Nguyen & George Gills 90,720,000                    5,876,099,411                

06/09/2021 công ty Nam Dung  238,707,000                  6,114,806,411                

06/09/2021

 MBVCB.1343444725.NGUYEN THI ANH THU gop may tho chong dich.CT tu 0021000443851 NGUYEN THI ANH THU 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         6,115,306,411                

06/09/2021  186113.060921.222015.CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 0371000481127 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21250051156155 1,000,000                      6,116,306,411                

06/09/2021

 MBVCB.1345417702.PHAM HANG gui den QUY TU THIEN BONG SEN.CT tu 1013490740 HO THI YEN NHI toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 110,000                         6,116,416,411                

06/09/2021

 484054.060921.173138.QUYEN GOP CHUONG TRINH 20000 PHAN QUA CHO KHU SAIGON VA CAC TINH BI GIAN CA-060921-

17:31:37 484054 3,000,000                      6,119,416,411                

06/09/2021

 MBVCB.1344928071.ung ho quan com nu cuoi.CT tu 0071000651793 DO NU HOANG OANH toi 0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 200,000                         6,119,616,411                

06/09/2021  672918.060921.154422.Pham Nguyen Hanh ung ho may tho FT21249927303103 500,000                         6,120,116,411                

06/09/2021

 /REF:CT0022565951M001{//}VAL:210823SGD100/33B:SGD100.00/MID:LA8NF2023NZONYIH/Rel ref:null/50:HOANG DUY412 

COMMONWEALTH AVENUE WEST/70:CHARITY.OTHR-OTHER/Pmnt:null/71A:OUR/71G: 1,671,286                      6,121,787,697                

06/09/2021  365222.060921.111535.Gop may tho chong dich FT21249716284982 100,000                         6,121,887,697                

06/09/2021  228287.060921.095317.CHI gop may tho chong dich 100,000                         6,121,987,697                

06/09/2021  SHGD:10002784.DD:210906.BO:NGUYEN THI PHUONG THAO.Remark:Giup nguoi Viet gap kho khan vi Covid 1,000,000                      6,122,987,697                

06/09/2021

 MBVCB.1344928072.ung ho quan com nu cuoi.CT tu 0071000651793 DO NU HOANG OANH toi 0371000481131 QUY TU THIEN BONG 

SEN 200,000                         6,123,187,697                

06/09/2021  112015.060921.171017.TRAN PHAT HUNG chuyen tien toi QUY TU THIEN BONG SEN-0371000481131 685,000                         6,123,872,697                

06/09/2021

 SHGD:10000189.DD:210906.BO:DUONG THI UT MUOI.Remark:DUONG THI UT MUOI DVN: QUY TU THIEN BONG SEN 

NHN:VIETCOMBANK CN TAN DINH-TP HCM ND: CHUYEN TIEN ST: 1.000.000D+ ST PHI: 33.000D( TRI AN BAC SI TUYEN DAU) 1,000,000                      6,124,872,697                

06/09/2021  354064.060921.110640.May tro tho- may monitor cho benh vien tuyen dau. Nguyen My. FT21249540934610 6,000,000                      6,130,872,697                

06/09/2021  SHGD:10013579.DD:210906.BO:BUI THI THANH CHAU.Remark:MAY TRO THO MAY MONITOR CHO BENH VIEN 1,000,000                      6,131,872,697                

06/09/2021  759235.060921.105910.Cty LeapXpert tang may Monitor cho Benh Vien 53,475,295                    6,185,347,992                

06/09/2021  SHGD:10029830.DD:210906.BO:BUI THI THANH CHAU.Remark:TRI AN Y BAC SI TUYEN DAU 1,000,000                      6,186,347,992                

06/09/2021  154209.060921.072940.Tri an bs tuyen dau FT21249007138607 2,000,000                      6,188,347,992                

06/09/2021 GUI HO TRO TAT CA GD 781385-090121 18:01:30 300,000                         6,188,647,992                

06/09/2021 UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN GD 228906-090121 20:11:44 300,000                         6,188,947,992                

06/09/2021 XIN GUI MOT CHUT TAM LONG THANG 8 21 FT21244367716977 GD 575838-090121 20:12:33 100,000                         6,189,047,992                

06/09/2021 UNG HO TU THIEN FT21249587406536 GD 882438-090221 09:57:12 1,000,000                      6,190,047,992                

06/09/2021 MAI LINH GOP MAY THO CHONG DICH GD 399673-090221 10:40:16 100,000                         6,190,147,992                

06/09/2021 IB NGUYEN HONG THANH SAU GOP MAY THO CHONG DICH 100,000                         6,190,247,992                

06/09/2021 MY GOP MAY THO CHONG DICH GD 960710-090221 18:21:12 500,000                         6,190,747,992                

06/09/2021 IB NGUYEN YEN NHI NIEU COM THACH SANH - DONATION MATCHING 2/9 4,300,000                      6,195,047,992                

06/09/2021 TUONG TRO TANG QUA COVID. NIEM LANH FT21249089372770 GD 500991-090221 21:11:35 300,000                         6,195,347,992                

06/09/2021 NGUYEN THI NHANH.HO TRO MUA DICH FT21249257750549 GD 505505-090221 21:17:08 200,000                         6,195,547,992                

06/09/2021 IB MANGKANG WANNAPORN DONATE 50,000                           6,195,597,992                

06/09/2021 DAISUKE KATSUMATA GOP MAY THO CHONG DICH FT21249253829635 GD 613860-090321 01:57:51 225,000                         6,195,822,992                

06/09/2021 IB NGUYEN HAI QUYNH ANH DONATION 200,000                         6,196,022,992                

06/09/2021 NIEU COM THACH SANH FT21249261009216 GD 713806-090321 09:34:26 200,000                         6,196,222,992                

06/09/2021 QUYNH NGUYEN GOP MAY THO CHONG DICH CUNG NIEU COM THACH SANH FT21249148940490 GD 718424-090321 09:40:05 1,135,000                      6,197,357,992                

06/09/2021 IBFT LE TUYET NHUNG TRI AN BS GD 180082-090321 11:54:08 50,000                           6,197,407,992                

06/09/2021 TRANG PHAM GOP MAY THO CHONG DICH GD 752530-090321 12:55:52 300,000                         6,197,707,992                

06/09/2021 NGOC DIEP GOP MAY THO CHONG DICH FT21249725894060 GD 900722-090321 13:00:11 500,000                         6,198,207,992                

06/09/2021 LAMNGOCLAI UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN GD 511539-090321 15:28:09 1,000,000                      6,199,207,992                

06/09/2021 IB NGUYEN YEN NHI NIEU COM THACH SANH DONATION MATCHING 3.9 8,010,000                      6,207,217,992                

06/09/2021 UNG HO CHONG COVID FT21249047033210 GD 212890-090321 18:40:45 1,000,000                      6,208,217,992                

06/09/2021 TRAN DIEU LY GOP MAY THO CHONG DICH FT21249545760357 GD 663121-090421 11:34:06 500,000                         6,208,717,992                

06/09/2021 IB NGUYEN YEN NHI NIEU COM THACH SANH DONATION MATCHING 4.9 UNG HO MUA MAY THO 1,200,000                      6,209,917,992                

06/09/2021 CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 508317 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21249114551954 GD 172948-090421 20:54:39 200,000                         6,210,117,992                

06/09/2021 IB DO NHAT VY UNG HO CTR GOP MAY THO CHONG DICH 200,000                         6,210,317,992                

06/09/2021 021QUY TU THIEN BONG SENGOP MAY THO CHONG DICH GD 535045-090521 05:49:04 400,000                         6,210,717,992                

06/09/2021 ZP5VQ4IPQCAP 210905000062552 UNG HO BINH OXY GD 008384-090521 09:38:19 200,000                         6,210,917,992                

06/09/2021 DONG GOP MAY THO CHONG DICH GD 129279-090521 11:36:48 300,000                         6,211,217,992                

06/09/2021 QUY HOA SEN. UNG HO MUA THIET BI Y TE FT21249034396311 GD 703696-090521 15:59:33 200,000                         6,211,417,992                

06/09/2021 IB NGUYEN YEN NHI NIEU COM THACH SANH MATCHING DONATION 5.9 UNG HO MAY THO 11,742,888                    6,223,160,880                

06/09/2021

MBVCB.1343260904.053534.HUONG GOP MAY THO CHONG DICH.CT TU 0211000013058 NGUYEN THI HUONG TOI 508317 QUY 

TU THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 053534-090521 20:55:32 100,000                         6,223,260,880                

06/09/2021 THU TRA GOP MAY THO CHONG DICH GD 277997-090521 21:16:38 200,000                         6,223,460,880                

06/09/2021 LE MINH CHAU GOP MAY THO CHONG DICH FT21249513095778 GD 082481-090521 23:01:08 100,000                         6,223,560,880                

06/09/2021 ME BANH MI GOP MAY THO CHONG DICH FT21249432754080 GD 107612-090621 00:27:17 500,000                         6,224,060,880                

06/09/2021 VIET ANH UNG HO QUY BONG SEN GD 172737-090621 09:40:56 500,000                         6,224,560,880                

06/09/2021 IB PHAM NGOC BICH QUYEN UNG HO QUY 2,000,000                      6,226,560,880                

06/09/2021 DOAN THI KIM XUAN-HO TRO NHU YEU PHAM BA CON GAP KHO KHAN DICH COVID19 1,500,000                      6,228,060,880                

06/09/2021 IB TRAN KIM YEN VY 20000 PHAN QUA CHO KHU VUC SAIGON VA CAC TINH BI GIAN CACH. 500,000                         6,228,560,880                

06/09/2021 IB NGUYEN NGOC HA THANH CHUYEN TIEN 100,000                         6,228,660,880                

06/09/2021 IB NGUYEN YEN NHI NIEU COM THACH SANH - MATCHING DONATION 6.9 GOP MUA MAY THO 4,000,000                      6,232,660,880                

06/09/2021 IB NGUYEN YEN NHI NIEU COM THACH SANH MATCHING DONATION 6.9 GOP MUA MAY THO 500,000                         6,233,160,880                

06/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua gao ho tro diem le TP.HCM lan 3 ma 29-CTY TNHH MTV TAI MAI PHAT 62,186,000                          6,170,974,880                

06/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,170,952,880                

06/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua dau an ho tro diem le TP.HCM lan 3 ma 29-Duong Kim Lien 35,836,000                          6,135,116,880                

06/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,135,094,880                

06/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua ca hop ho tro diem le TP.HCM lan 3 ma 29-Le Thi Ngoc Yen 9,380,600                            6,125,714,280                

06/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,125,692,280                

06/09/2021

Quy Bong Sen TT tien dot cuoi mua bom tiem dien theo HD so MEKVME-TTBS0821-073 Ho tro cac BV chong covid 19 -CONG TY TNHH 

THIET BI Y TE KHAI VINH 125,000,000                        6,000,692,280                

06/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,000,670,280                

06/09/2021 Tfr Ac: 16810000298959 DONG THANH QUANG Dong gop Quy Tu thien Bong sen 500,000                         6,001,170,280                

06/09/2021

u 991021090613999 BO-NGUYEN DUC HIEP FO-18610000165426 Quy Tu thien Bong Sen DTLS-Nguyen Duc Hiep + gop may tho 

chong dich Bank Charge .00 VAT .00 200,000                         6,001,370,280                

06/09/2021

991021090610432 BO-NGUYEN LE KHANH YEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-Tam long dong gop hang 

thang Bank Charge .00 VAT .00 1,000,000                      6,002,370,280                

06/09/2021 gop may tho cho benh vien chong dich 200,000                         6,002,570,280                

06/09/2021  MB(010951)(Anh Thanhf - Hoai Duc - Ha Noi. Ung ho chuong trinh ho tro trong mua dich Covid) 800,000                         6,003,370,280                

06/09/2021  MB(995034)(Tran Hoang Hai Anh gop tien mua may tho) 40,000                           6,003,410,280                

06/09/2021 GIA DINH TIEN PHAM VA NGUOI QUEN UNG HO QUAN NU CUOI FT21244061552494 GD 567938-090121 20:05:04 5,000,000                      6,008,410,280                

06/09/2021 LINH HVCG4 GD 572281-090121 20:41:06 100,000                         6,008,510,280                

06/09/2021 DINH HAI HVCG4 FT21249322963887 GD 918585-090221 10:33:04 200,000                         6,008,710,280                

06/09/2021 PHAM THI ANH THU CHUYEN TIEN GD 055430-090221 12:58:44 200,000                         6,008,910,280                

06/09/2021 ZP5VQ1PCVA8O 210902000157472 BA DO THANH TUNG UNG HO TU THIEN. GD 021876-090221 13:12:37 100,000                         6,009,010,280                

06/09/2021 IB HAN LAM HANH QUYNH HAN LAM HANH QUYNH _ HVCG4 200,000                         6,009,210,280                

06/09/2021 IB VAN PHAM NHAT LAN NHAT LAN + GIUP NGUOI MU 300,000                         6,009,510,280                

06/09/2021 IB PHAM QUANG NGOC TRAM TRAM PHAM-HVCG4 600,000                         6,010,110,280                

06/09/2021 THUY TRANG HVCG4 GD 408413-090321 10:51:00 300,000                         6,010,410,280                

06/09/2021 IB NGUYEN TRAN TAM ANH RACHEL_HVCG4 50,000                           6,010,460,280                

06/09/2021 PTHA Q6 UNG HO COVID FT21249999933015 GD 352000-090321 21:15:03 200,000                         6,010,660,280                

06/09/2021 0X70555D84E690D88D81A6975CE2C4D62271C6C1AE GD 201638-090421 10:49:14 10,000                           6,010,670,280                

06/09/2021 CHUYEN TIEN GD 771525-090421 15:06:54 40,000                           6,010,710,280                

06/09/2021 ZP5VQ3L0JLT5 210904000314107 TRAN THI XO NI HVCG4 GD 049836-090421 21:50:23 50,000                           6,010,760,280                

06/09/2021 MAIBICHPHUONGHVCG4 GD 087329-090521 08:33:58 200,000                         6,010,960,280                

06/09/2021 LY HIEU VAN HVCG4 GD 541274-090521 14:19:20 200,000                         6,011,160,280                

06/09/2021 HOAI THU - HVCG4 FT21249160065291 GD 628355-090521 14:36:46 50,000                           6,011,210,280                

06/09/2021 NHI NHI-HVCG4 FT21249368343236 GD 672090-090521 15:27:28 500,000                         6,011,710,280                

06/09/2021 UNG HO QUAN COM XH NU CUOI 1 FT21249060977205 GD 855027-090521 18:25:36 100,000                         6,011,810,280                

06/09/2021 IB NGUYEN THI THUY HANG THUY HANG_HVCG4 200,000                         6,012,010,280                

06/09/2021

DANG NGUYEN VY NGUYEN-IBVCB.1339424187.HVCG 4 - VY NGUYEN.CT TU 0071004475214 TOI 508338 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU 1,000,000                      6,013,010,280                

06/09/2021 AIMUCTH HVCG4 FT21249716919093 GD 809915-090221 08:21:44 1,000,000                      6,014,010,280                

06/09/2021 IBNGUYEN HOANG PHUONG THAO GOP MAY THO CHONG DICH 300,000                         6,014,310,280                



06/09/2021 UNG HO QUAN COM NU CUOI QUAN TAN PHU MONG MOI NG VUNG VANG VUOT QUA DICH BENH GD 573647-090221 10:11:04 500,000                         6,014,810,280                

06/09/2021 HO NGUYEN THAO HVCG4 FT21249714375827 GD 156447-090221 15:14:19 880,000                         6,015,690,280                

06/09/2021 TRAO QUA NGUOI KHO FT21249248333281 GD 420335-090221 19:40:50 200,000                         6,015,890,280                

06/09/2021 IB PHAM QUANG NGOC TRAM TRAM PHAM-HVCG4 600,000                         6,016,490,280                

06/09/2021 NLHVCG4 GD 545341-090321 07:30:20 50,000                           6,016,540,280                

06/09/2021 IB LE VU NGOC MAI QUYEN GOP 196,000                         6,016,736,280                

06/09/2021 NGUYEN THANH NGAN - GIUP NGUOI MU FT21249100936931 GD 070775-090321 16:20:13 1,000,000                      6,017,736,280                

06/09/2021 VIETTU HVCG4 FT21249060464106 GD 288110-090321 20:00:47 200,000                         6,017,936,280                

06/09/2021 IB PHAM HOANG NGAN GUI TIEN UNG HO QUY 1,000,000                      6,018,936,280                

06/09/2021 IB DOAN THI THANH HUONG THANH HUONG_HVCG4 200,000                         6,019,136,280                

06/09/2021 HOANG VIET ANH TRAO QUA NGUOI KHO FT21249967394048 GD 485034-090521 11:34:14 3,000,000                      6,022,136,280                

06/09/2021 CAO THI ANH HOA HVCG4 FT21249713817576 GD 524182-090521 12:19:01 1,000,000                      6,023,136,280                

06/09/2021 UNG HO QUAN COM XH NU CUOI 2 FT21249242490403 GD 855994-090521 18:26:45 100,000                         6,023,236,280                

06/09/2021 ZP5VQ4IQ7M19 210905000288885 TRANG HVCG4 GD 044589-090521 20:01:00 500,000                         6,023,736,280                

06/09/2021 KHANH TRUONG - HVCG4 FT21249682843584 GD 959015-090521 20:11:30 200,000                         6,023,936,280                

06/09/2021 MS DO THUY DUONG-LP VNM10UF0A DO THUY DUONG-HVCG4 200,000                         6,024,136,280                

06/09/2021 PHAN HUYNH THANH THUY1135948-AN DANH - HVCG4 (ACB) - NH TMCP A CHAU HO CHI MINH 100,000                         6,024,236,280                

06/09/2021 HVCG4.VIET HA CK. THKS FT21249665767267 GD 414896-090621 11:57:52 300,000                         6,024,536,280                

06/09/2021 TRAN TRANG- HVCG4- HO TRO F0 FT21249591500143 GD 612300-090621 15:01:44 500,000                         6,025,036,280                

06/09/2021 ONG YEN NHI-MBVCB.1339059549.ONGYENNHI_HVCG4.CT TU 1017964767 TOI 508368 QUY TU THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU 100,000                         6,025,136,280                

06/09/2021 IB VU HUU THANG SG DANH BAY COVID 300,000                         6,025,436,280                

06/09/2021 LAM THI THANH THUY_HVCG4 GD 262124-090121 22:00:51 500,000                         6,025,936,280                

06/09/2021 IB LE THANH THU LE THANH THU HVCG4 2,000,000                      6,027,936,280                

06/09/2021 IB VU THI BICH NGOC UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN MUA DICH 500,000                         6,028,436,280                

06/09/2021 IBFT THAIHUYNHNGOCCHAU HBVG4 GD 943079-090221 15:09:11 500,000                         6,028,936,280                

06/09/2021

MBVCB.1338374857.038648.HO XUAN CAM TRANG CHUYEN TIEN.CT TU 0071000684302 HO XUAN CAM TRANG TOI 508388 QUY 

TU THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 038648-090221 20:07:49 1,000,000                      6,029,936,280                

06/09/2021 IB PHAM QUANG NGOC TRAM TRAM PHAM-HVCG4 1,000,000                      6,030,936,280                

06/09/2021 MAI CHI HVCG4 FT21249763609318 GD 466632-090221 20:31:49 1,000,000                      6,031,936,280                

06/09/2021

MBVCB.1338524703.092013.ANH DAO_HVCG4.CT TU 0021000765168 NGUYEN ANH DAO TOI 508388 QUY TU THIEN BONG SEN 

(ACB) A CHAU GD 092013-090221 21:38:42 300,000                         6,032,236,280                

06/09/2021 IB NGUYEN MINH HUNG UNG HO QUY TU THIEN 500,000                         6,032,736,280                

06/09/2021 LAI HUYEN TRANG HVCG4 GD 702221-090321 14:57:23 200,000                         6,032,936,280                

06/09/2021

MBVCB.1339666667.097752.UNG HO NU CUOI 6.CT TU 0281000309244 TRAN THI XUAN HUONG TOI 508388 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU GD 097752-090321 16:37:36 200,000                         6,033,136,280                

06/09/2021 MKHUE HVCG4 GD 792982-090321 22:54:46 500,000                         6,033,636,280                

06/09/2021 AMYTDVT.GMAIL.COM.HVCG4 FT21249060273657 GD 775526-090421 13:54:25 400,000                         6,034,036,280                

06/09/2021 UNG HO QUAN COM NU CUOI 6 FT21249962261408 GD 856895-090521 18:27:52 100,000                         6,034,136,280                

06/09/2021 GOP MOT IT UNG HO QUAN FT21249368008056 GD 025015-090521 21:28:27 1,000,000                      6,035,136,280                

06/09/2021 TRAN THI HIEN LUONG-TRAN THI HIEN LUONG CHUYEN TIEN DINH KY 300,000                         6,035,436,280                

06/09/2021 DONG GOP BEP AN TU THIEN GD 948301-090621 09:42:53 500,000                         6,035,936,280                

06/09/2021 TRAN TRANG- HVCG4- HO TRO COM NGUOI KHO KHAN FT21249663674279 GD 610341-090621 15:00:16 500,000                         6,036,436,280                

06/09/2021 dong gop cho du an Nu cuoi 3 - em den truong. 300,000                         6,036,736,280                

06/09/2021 Ong Tu Van gop cung ct 20000 qua cho SG va cac tinh bi gian cach FT21249070590357. 3,000,000                      6,039,736,280                

06/09/2021 C Hy lac cung chung tay vuot qua dich. 2,000,000                      6,041,736,280                

06/09/2021

MBVCB.1343747387.010052.Nhom Xuan Dieu uh quan Yenvui t9.CT tu 0011002004124 LEVIET ANH toi 221080689000081 QUY TU 

THIEN BONG SEN. 6,000,000                      6,047,736,280                

06/09/2021

IBVCB.1337015221.045018.gia dinh NGUYEN TRI PHUONG NAM  xin ung ho quan com nu cuoi 4.CT tu 0181003497081 NGUYEN TRI 

PHUONG NAM to. 1,000,000                      6,048,736,280                

06/09/2021

IBVCB.1339071563.067808.ung ho quan nu cuoi 4.CT tu 0071000735807 TRAN THI THU NGUYET toi 221080689000074 QUY TU 

THIEN BONG SEN (E. 200,000                         6,048,936,280                

06/09/2021 ZP5VQ3L05CU3 210904000070963 Co Chi ung ho. 200,000                         6,049,136,280                

06/09/2021

MBVCB.1341736190.079291.UNG HO QUAN NU CUOI 4.CT tu 0501000174590 VO THI THANH NHA toi 221080689000074 QUY TU 

THIEN BONG SEN (EXIM. 1,000,000                      6,050,136,280                

06/09/2021 ung ho Quan Nu cuoi 4 Nam Mo Ngu Tri Nhu Lai Phat. 1,000,000                      6,051,136,280                

06/09/2021 Ngoc Tran-Ung ho quan nu cuoi 4 FT21249860709757. 200,000                         6,051,336,280                

06/09/2021

MBVCB.1342447863.034271.Ung ho Nu cuoi 4.CT tu 0071001077866 NGUYEN THI MINH CHAU toi 221080689000074 QUY TU THIEN 

BONG SEN (EXIMB. 1,000,000                      6,052,336,280                

06/09/2021 Hoang ho tro kho khan Covid. 500,000                         6,052,836,280                

06/09/2021 quan yen vui mai linh FT21249446122750. 100,000                         6,052,936,280                

06/09/2021

MBVCB.1344477119.090500. Thuan Cuong ung ho quan Yen Vui Thanh Khe DN.CT tu 0071003490387 NGUYEN TRAN KIM CUONG toi 

22108068900007. 500,000                         6,053,436,280                

06/09/2021 PHAM THI NGOC SANG UNG HO QUAN COM NU CUOI 9. 100,000                         6,053,536,280                

06/09/2021 ISL20210905152126017-huy cao ung ho nu cuoi 9. 1,000,000                      6,054,536,280                

06/09/2021 Tu thien. 1,000,000                      6,055,536,280                

06/09/2021 Hoang ho tro kho khan Covid. 500,000                         6,056,036,280                

06/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 6,055,981,280                

06/09/2021 TRAN NGOC NHA TINH Tran Ngoc Nha Vi . Dong gop Nu Cuoi 7 . Giup tre mo coi 500,000                         6,056,481,280                

07/09/2021 TRAN THI THANH TU chuyen khoan ung ho du an nu cuoi 3 em den truong. 500,000                         6,056,981,280                

07/09/2021 Com nu cuoi 4 FT21250980630022. 1,000,000                      6,057,981,280                

07/09/2021 Nguyen Duc Viet Thanh gui NC4. 1,000,000                      6,058,981,280                

07/09/2021 Nguyen Duc Viet Thanh gui NC9. 1,000,000                      6,059,981,280                

07/09/2021 Phuong Thao ung ho FT21250221024984. 600,000                         6,060,581,280                

07/09/2021

MBVCB.1347439693.095157.NGUYEN TRUNG HIEU ung ho Quan yen vui Tan Trieu.CT tu 0341006947113 NGUYEN TRUNG HIEU toi 

221080689000086. 100,000                         6,060,681,280                

07/09/2021 IBFT BAO THY UH COM NC GD 179063-090621 19:42:35 50,000                           6,060,731,280                

07/09/2021 IBFT PHUNG TAN HUNG UH COM NC GD 180096-090621 19:45:15 200,000                         6,060,931,280                

07/09/2021 HOANG HO TRO KHO KHAN COVID GD 327235-090621 20:04:09 500,000                         6,061,431,280                

07/09/2021 CHUYEN TIEN GD 897285-090721 11:01:41 30,000                           6,061,461,280                

07/09/2021

MBVCB.1346566747.075311.UNG HO QUAN COM.CT TU 0171003465241 NGUYEN LE HONG NGOC TOI 508338 QUY TU THIEN 

BONG SEN (ACB) A CHAU GD 075311-090721 14:46:21 1,000,000                      6,062,461,280                

07/09/2021

MBVCB.1346952872.022850.NGUYEN HOANG HA VI _HVCG.CT TU 0331003944029 TRAN THI HONG HANH TOI 508338 QUY TU 

THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 022850-090721 17:33:40 1,676,000                      6,064,137,280                

07/09/2021 HOANG HO TRO KHO KHAN COVID GD 328222-090621 20:05:06 500,000                         6,064,637,280                

07/09/2021 MAI HA_HVCG4 GD 025208-090621 20:54:03 200,000                         6,064,837,280                

07/09/2021 NGUYEN THI TU ANH DONG GOP QUAN NU CUOI 2 GD 412599-090621 21:34:04 1,000,000                      6,065,837,280                

07/09/2021 NLHVCG4 GD 432212-090621 21:59:53 100,000                         6,065,937,280                

07/09/2021 IBBUI THI LIEN PHUONG LIEN PHUONG _ HVCG4 500,000                         6,066,437,280                

07/09/2021 HVCG4 FT21250651966874 GD 179227-090621 22:12:20 500,000                         6,066,937,280                

07/09/2021

MBVCB.1345561822.022394.NGUYEN HONG HANH - HVCG4.CT TU 0011000368163 NGUYEN HONG HANH TOI 508368 QUY TU 

THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 022394-090621 22:23:57 500,000                         6,067,437,280                

07/09/2021 DUC THIEN HVCG4 GD 687313-090721 09:10:39 200,000                         6,067,637,280                

07/09/2021 NGUYEN THI DIEM HUONG_HVCG4 GD 215793-090721 10:21:40 300,000                         6,067,937,280                

07/09/2021 ACB;508368;LE THI HANH HCVG4 GD 653506-090721 13:01:52 120,000                         6,068,057,280                

07/09/2021 DAU THANG HOAN HY GD 718558-090721 15:45:51 100,000                         6,068,157,280                

07/09/2021 HOANG HO TRO KHO KHAN COVID GD 330258-090621 20:07:05 500,000                         6,068,657,280                

07/09/2021 THU SUONG GOP TIEN CHO QUAN COM NU CUOI GD 333931-090721 08:29:00 1,000,000                      6,069,657,280                

07/09/2021 NGUYEN NGOC MY HIEN-HIENNGUYEN HVCG4 500,000                         6,070,157,280                

07/09/2021 TLNA UNG HO QUAN COM FT21250101778058 GD 381586-090721 09:41:26 200,000                         6,070,357,280                

07/09/2021 CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 508388 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21250694228563 GD 412647-090721 10:12:45 100,000                         6,070,457,280                

07/09/2021 ANH DONG HVCG4 FT21250900342376 GD 437356-090721 10:36:32 100,000                         6,070,557,280                

07/09/2021 CHUC MOI NGUOI KHOE MANH GD 754939-090721 12:14:43 100,000                         6,070,657,280                

07/09/2021 MILO TRAO QUA NGUOI KHO GD 813369-090721 16:05:20 200,000                         6,070,857,280                

07/09/2021  615852.070921.211851.Ung ho quan com tu thien 300,000                         6,071,157,280                

07/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TK QBS NH BIDV 1,000,407,000                      5,070,750,280                

07/09/2021

 CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN THANH TOAN TIEN MUA MAY UMEC12 VA BOM IEM DIEN HD069/VNMEDIA-BONG 

SEN 2021 F/O CT CP THIET BI VA DV YTE VN 611,248,677                        4,459,501,603                

07/09/2021  SHGD:10015191.DD:210907.BO:LE THE NGHIA.Remark:SN gop may tho chong dich 21,000,000                    4,480,501,603                

07/09/2021  422103.070921.102156.Ung ho quy chong dich FT21250092064543 200,000                         4,480,701,603                

07/09/2021  MBVCB.1345770478.Ung ho Quy.CT tu 0011004188482 BUI PHUONG LINH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         4,480,801,603                

07/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TK QBS TAI NH BIDV 450,123,750                        4,030,677,853                

07/09/2021  548544.070921.122948.Nguyen Thuy Lan Tri an y bac si tuyen dau FT21250911845239 10,000,000                    4,040,677,853                

07/09/2021  584315.070921.082839.UNG HO TRI AN Y BAC SI CHONG DICH -070921-08:28:10 584315 50,000                           4,040,727,853                

07/09/2021 UNG HO QUAN COM NU CUOI GD 012785-090721 00:41:24 500,000                         4,041,227,853                

07/09/2021 CTCP CONG NGHE VA DICH VU MOCA-VI DIEN TU MOCA TT CHO 1218594730051587 NGAY 06-09-2021 162,811                         4,041,390,664                

07/09/2021 HVCG - NHIEN FT21250742120330 GD 441866-090721 10:40:48 200,000                         4,041,590,664                

07/09/2021 UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN FT21250599921070 GD 462229-090721 11:00:05 1,000,000                      4,042,590,664                

07/09/2021 IB NGUYEN YEN NHI NIEU COM THACH SANH DONATION MATCHING 7.9 GOP MUA MAY THO 3,400,000                      4,045,990,664                

07/09/2021 CTCP CONG NGHE VA DICH VU MOCA-VI DIEN TU MOCA TT CHO 1218594730051587 NGAY 07-09-2021 4,000                             4,045,994,664                

07/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua ca hop dot 2 ho tro diem le TP.HCM lan 3 ma 29-LE THI NGOC YEN 28,141,800                          4,017,852,864                

07/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 4,017,830,864                

07/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua gia vi ho tro diem le TP.HCM lan 3 ma 29-CTY TNHH NANG AM 75,377,200                          3,942,453,664                

07/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 3,942,431,664                

07/09/2021

[ 991021090729518 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E TK QBS TAI NH BIDV Bank Charge .00 VAT .00 450,000,000                  4,392,431,664                

07/09/2021

991021090727791 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG SEN 

CHUYEN TIEN V E TK QBS NH BIDV Bank Charge .00 VAT .00 1,000,000,000                5,392,431,664                

07/09/2021

TKThe :203780619, tai ACB. CONG DOAN, CBNV CTY TNHH BAN VIEN HT 20000 PHAN QUA CHO SG, TINH GIAN CACH-070921-

13:42:28 667771 -CTLNHIDI0 25,000,000                    5,417,431,664                

08/09/2021  SHGD:17219056.DD:210908.BO:Nguyen Le Van.Remark:"TRI AN Y BAC SI TUYEN DAU" (DU YEN) 50,000,000                    5,467,431,664                



08/09/2021

 MBVCB.1349269733.Crystal Truong gui thien nguyen quan com 2000 chi nhanh quan 4.CT tu 0501000205281 TRAN THANH TUAN 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 2,500,000                      5,469,931,664                

08/09/2021

 MBVCB.1349043833.Gop may tho cho benh vien chong dich .CT tu 0371000462961 VO THI THANH TAM toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 105,000                         5,470,036,664                

08/09/2021  848288.080921.175922.Chung tay FT21251110679197 200,000                         5,470,236,664                

08/09/2021  670715.080921.135236.with Na Nguyen dong gop 200,000                         5,470,436,664                

08/09/2021  366994.080921.104312.Na Nguyen dong gop FT21251343006026 200,000                         5,470,636,664                

08/09/2021  349582.080921.082210.Giup nguoi Viet gap kho khan vi Covic ( VietBay) 2,000,000                      5,472,636,664                

08/09/2021 IB NGUYEN THI VAN ANH GD ONG NGUYEN MINH KIEU TANG MAY MONITOR - COVID 53,000,000                    5,525,636,664                

08/09/2021 DONG GOP TU PHUNG DIEU BA BAN MAI PHUONG GD 345931-090821 12:16:06 100,000                         5,525,736,664                

08/09/2021 UNG HO QUY BONG SEN GD 378337-090821 13:33:29 200,000                         5,525,936,664                

08/09/2021 KHACH HANG CUA NGUYEN COFFEE SUPPLY GOP MUA MAY THO CHONG DICH FT21251010363072 GD 633000-090821 15:09:25 300,000,000                  5,825,936,664                

08/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan tien mua suat an tri an bac si tuyen dau phong chong covid theo hop dong 31082021WVN-QTTBS-CONG TY 

TNHH WATAMI VIETNAM 149,082,780                        5,676,853,884                

08/09/2021 Phí chuyển tiền 24,598                                 5,676,829,286                

08/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan tien mua suat an tri an bac si tuyen dau phong chong covid theo hop dong 24082021PIL-QTTBS-CONG TY 

TNHH POURCEL INDOCHINE 89,100,000                          5,587,729,286                

08/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,587,707,286                

08/09/2021 DONG GOP CHO QUAN COM XA HOI NU CUOI GD 444122-090721 22:03:36 2,000,000                      5,589,707,286                

08/09/2021 VU THUY TIEN - HVCG4 FT21251684101769 GD 130460-090721 23:16:55 200,000                         5,589,907,286                

08/09/2021 NGUYEN THANH THUY-NGUYEN THANH THUY UNG HO QUY 100,000                         5,590,007,286                

08/09/2021 BL-QUAN COM NU CUOI GD 431197-090821 10:48:31 100,000                         5,590,107,286                

08/09/2021 ZP5VQ7C717K6 210908000160838 HVCG4 GD 023477-090821 13:14:46 100,000                         5,590,207,286                

08/09/2021 TRAN ANH THI HVCG4 GD 082241-090821 15:07:45 700,000                         5,590,907,286                

08/09/2021 VU THUY TIEN - HVCG4 FT21251193488003 GD 130802-090721 23:17:53 200,000                         5,591,107,286                

08/09/2021 NGUYEN THAI HOA-THAIHOA ABBOTT GIA DINH HNKN 500,000                         5,591,607,286                

08/09/2021 CAMLY HO TRO QUAN 2 THANG 9 CO LIEN CHUYEN TIEN GD 798084-090821 08:55:32 5,000,000                      5,596,607,286                

08/09/2021 VU THUY TIEN - HVCG4 FT21251046702323 GD 131204-090721 23:19:00 200,000                         5,596,807,286                

08/09/2021 NGUYEN THIEN HUNG chuyen tien. 200,000                         5,597,007,286                

08/09/2021 UNG HO QUAN YEN VUI. 100,000                         5,597,107,286                

08/09/2021 Ung ho NC9. 1,000,000                      5,598,107,286                

09/09/2021 CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 221080689000078 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21252375601006. 200,000                         5,598,307,286                

09/09/2021 IBFT Thanh Doan uh com. 50,000                           5,598,357,286                

09/09/2021 Nguyen Quang Anh chung tay quan Yen Vui. 2,000,000                      5,600,357,286                

09/09/2021

MBVCB.1350338108.038026.Ung ho quan nu cuoi 4.CT tu 0081000793788 PHAM VAN THAOtoi 221080689000074 QUY TU THIEN 

BONG SEN (EXIMBAN. 1,000,000                      5,601,357,286                

09/09/2021 ung ho nu cuoi 4. 1,000,000                      5,602,357,286                

09/09/2021 IBFT Bao Thy uh com covid. 50,000                           5,602,407,286                

09/09/2021 TA THE PHUNG - QUAN COM NU CUOI 1 GD 660037-090921 11:57:15 1,000,000                      5,603,407,286                

09/09/2021

VO NGOC THUONG CHUYEN TIEN UNG HO QUA CHO NGUOI KHU VUC CACH LY VA ANH HUONG COVID GD 212373-090921 

14:22:43 400,000                         5,603,807,286                

09/09/2021 NGUYEN XUAN QUANG-QUANG HVCG4 500,000                         5,604,307,286                

09/09/2021 TA THE PHUNG - QUAN COM NU CUOI 2 GD 660548-090921 11:59:09 1,000,000                      5,605,307,286                

09/09/2021 TA THE PHUNG - TRAO QUA NGUOI KHO GD 660911-090921 12:00:31 700,000                         5,606,007,286                

09/09/2021 IB CAO THI THU TRANG UNG HO BUA AN CHO BAC SI 1,000,000                      5,607,007,286                

09/09/2021 UNG HO QUY BONG SEN GIUP DO NHUNG NGUOI BI ANH HUONG BOI COVID GD 709459-090921 15:33:14 300,000                         5,607,307,286                

09/09/2021 LUONG MY TIEN-TIEN LM HVCG4 300,000                         5,607,607,286                

09/09/2021 LINH HVCG4 GD 603475-090921 08:18:29 200,000                         5,607,807,286                

09/09/2021 TRAO QUA NGUOI KHO GD 496141-090921 08:41:36 1,000,000                      5,608,807,286                

09/09/2021 TA THE PHUNG - QUAN COM NU CUOI 6 GD 660305-090921 11:58:16 1,000,000                      5,609,807,286                

09/09/2021  977944.090921.204143.HO THE LE QUYEN TRA LONG UNG HO TIEN TUYEN CHONG DICH 50,000                           5,609,857,286                

09/09/2021  156829.090921.180052.Tro tho / monitor cho benh vien, Nguyen Thanh Lam xin duoc dong gop 1,000,000                      5,610,857,286                

09/09/2021  MBVCB.1350718252.Tri an BS tuyen dau.CT tu 0071004356226 CAO CU CHUC toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,611,857,286                

09/09/2021  182253.090921.155052.LAN TRUONG UNG HO QUAN COM NU CUOI SAIGON-090921-15:50:50 182253 2,500,000                      5,614,357,286                

09/09/2021  MBVCB.1350287431.Tri an Bac sy tuyen dau.CT tu 0011000996785 BUI AN LOC toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 3,000,000                      5,617,357,286                

09/09/2021  661355.090921.120220.Ta The Phung - May tro tho may monitor cho benh vien 2,000,000                      5,619,357,286                

09/09/2021  384983.090921.102015.PHAN QUA CHO BA CON TRONG KHU PHONG TOA 1,000,000                      5,620,357,286                

09/09/2021 ZP5VQ7C7BU6R 210908000346905 GOP MAY THO CHONG DICH GD 051085-090821 20:44:32 100,000                         5,620,457,286                

09/09/2021 DUONG BOI DINH CHUYEN TIEN GD 208136-090921 11:00:24 200,000                         5,620,657,286                

09/09/2021 IB MANGKANG WANNAPORN DONATE 100,000                         5,620,757,286                

09/09/2021 UNG HO CHUONG TRINH 20000 PHAN QUA GD 790194-090921 16:08:24 500,000                         5,621,257,286                

09/09/2021

 MBVCB.1349509785.HOANG NGOC DIEM MY ung ho.CT tu 0561000579125 HOANG NGOC DIEM MY toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 300,000                         5,621,557,286                

09/09/2021

 MBVCB.1349501695.HOANG NGOC DIEM MY ung ho.CT tu 0561000579125 HOANG NGOC DIEM MY toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         5,622,057,286                

09/09/2021  013933.090921.194701.TRUONG ANH TU chuyen tien 500,000                         5,622,557,286                

09/09/2021

 CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM 

NGHI 490,134,750                        5,132,422,536                

09/09/2021

 CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM 

NGHI 450,123,750                        4,682,298,786                

09/09/2021

 /REF:TG0109003930283{//}VAL:210901EUR500/33B:EUR500.00/MID:LA91F4923HXRVBSH/Rel ref:null/50:ASS A.D.E.P FRANCE 

VIETNAM11 CHEMIN DES TRESSES/70:UNG HO MAY THO/Pmnt:/INS/BPCEFRPP/71A:OUR/71G: 13,260,600                    4,695,559,386                

09/09/2021

 CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM 

NGHI 350,096,250                        4,345,463,136                

09/09/2021

 CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM 

NGHI 490,134,750                        3,855,328,386                

09/09/2021

 MBVCB.1350411163.Tiep te ve que - Ung ho QBS.CT tu 0611001903609 NGUYEN HA PHUONG toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 200,000                         3,855,528,386                

09/09/2021  647076.090921.135228.Tri an Y - Bac si chong dich 3,000,000                      3,858,528,386                

09/09/2021  531291.090921.131046.Chuyen khoan ung ho suat com gui tang YBSi o cac benh vien da chien FT21252288828180 1,000,000                      3,859,528,386                

09/09/2021

 MBVCB.1350239072.DO VUONG ANH ung ho nguoi dan vung gian cach.CT tu 0011004402882 DO VUONG ANH toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 50,000                           3,859,578,386                

09/09/2021

 MBVCB.1350139400.TRAN THI HOANG LAM chuyen tien.CT tu 0071001234458 TRAN THI HOANG LAM toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         3,860,078,386                

09/09/2021

 MBVCB.1349864539.gui tien tu thien quan com.CT tu 0531002530127 NGUYEN HOANG PHUONG HANH toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         3,860,578,386                

09/09/2021  286545.090921.080140.Xin cam on 500,000                         3,861,078,386                

09/09/2021

HBK-TKThe :0411006506969, tai Vietcombank. ND Quy Bong Sen thanh toan 30 tien mua ca hop va bot ngot ho tro Binh Duong HD 

252021HDMB-HGA-BS ma 30-CT -CTLNHIDO0 43,016,250                          3,818,062,136                

09/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 3,818,051,136                

09/09/2021

HBK-TKThe :172080689000043, tai Eximbank. ND Quy Bong Sen ck ho tro mua thuc pham va chi phi thang 09 2021- Yen Vui Tan Trieu 

Ha Noi -CTLNHIDO0 50,000,000                          3,768,051,136                

09/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 3,768,040,136                

09/09/2021

Quy Bong Sen TT tien mua mua may theo doi benh nhan 5 thong so uMec12 va bom tiem dien theo HD so 0809VNMEDICA-

BONGSEN2021 ho tro cac BV chong covid 19 -CT CO PHAN THIET BI VA DICH VU Y TEVIET NAM 638,000,000                        3,130,040,136                

09/09/2021 Phí chuyển tiền 175,450                               3,129,864,686                

09/09/2021

Quy Bong Sen TT tien mua mua 06 may theo doi benh nhan 5 thong so uMec12 theo HD so 0909VNMEDICA-BONGSEN2021 ho tro cac 

BV chong covid 19 -CT CO PHAN THIET BI VA DICH VU Y TEVIET NAM 318,000,000                        2,811,864,686                

09/09/2021 Phí chuyển tiền 52,470                                 2,811,812,216                

09/09/2021 TKThe :1017643200, tai SHB. ChungtayviVn 6,470,000                      2,818,282,216                

09/09/2021 TKThe :19037051144017, tai TCB. Quy Bong Sen - An danh FT21252757129267 -CTLNHIDI0 5,555,555                      2,823,837,771                

09/09/2021

HBK-TKThe :110600288866, tai Vietinbank. ND Quy Bong Sen chuyen khoan tien coc mua khau trang- Cong ty Co Phan A Chi Son -

CTLNHIDO0 45,360,000                          2,778,477,771                

09/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 2,778,466,771                

10/09/2021  701365.090921.234444.Gop may tho chong dich. Cam on vi tat ca 3,000,000                      2,781,466,771                

10/09/2021

 MBVCB.1353420603.DO VUONG ANH ung ho gian cach dich covid19.CT tu 0011004402882 DO VUONG ANH toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 50,000                           2,781,516,771                

10/09/2021  903886.100921.172540.Nguyen Thi thanh Thuy ung ho quy FT21253556423820 1,000,000                      2,782,516,771                

10/09/2021  SHGD:10019022.DD:210910.BO:PHAM THI DIEM PHUONG.Remark:Gia Dinh xin duoc ung ho CT 20 000 phan qua 4,000,000                      2,786,516,771                

10/09/2021  024600.100921.113218.Ung ho Viet Nam vuot qua dai dich 100,000                         2,786,616,771                

10/09/2021 HOANG NGOC ANH AU GOP MAY THO GD 531687-091021 00:49:08 268,000                         2,786,884,771                

10/09/2021 IB HO LE HUYEN EM ANH BI UNG HO QUAN YEN VUI THANH KHE DA NANG 2,000,000                      2,788,884,771                

10/09/2021 929_13693151_QUY BONG SEN CT VE TK QBS NH BIDV 350,000,000                        2,438,884,771                

10/09/2021 Phí chuyển tiền 17,500                                 2,438,867,271                

10/09/2021 UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN GD 678388-091021 13:35:35 20,000                           2,438,887,271                

10/09/2021  816227.100921.182357.Em Luan ung ho QBS T08 500,000                         2,439,387,271                

10/09/2021

 MBVCB.1352454385.LANH PHAM - May tro tho/ monitor cho BV.CT tu 0071002356446 DOAN THI THU HUYEN toi0371000481131 QUY 

TU THIEN BONG SEN 5,000,000                      2,444,387,271                

10/09/2021 Tfr Ac: 26010001342454 TRAN LE HOANG THANG Ho tro may tho vi dong bao yeu thuong 80,000                           2,444,467,271                

10/09/2021

u 991021091020404 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY BONG SEN CT VE 

TK QBS NH BIDV Bank Charge .00 VAT .00 350,000,000                  2,794,467,271                

10/09/2021

T 991021091005076 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG S EN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank 450,000,000                  3,244,467,271                

10/09/2021

T 991021091002144 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG S EN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank 350,000,000                  3,594,467,271                

10/09/2021

T 991021091001958 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG S EN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank 490,000,000                  4,084,467,271                

10/09/2021

T 991021091001918 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E TAI KHOAN QUY QUY TU THIEN BONG S EN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank 490,000,000                  4,574,467,271                

10/09/2021 PHAN ANH DUNG CHUYEN TIEN TOI QUY TU THIEN BONG SEN-508338 GD 167203-090921 19:41:21 20,000                           4,574,487,271                

10/09/2021 IB NGUYEN HOANG ANH KIM SO YEON VNFC UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN 3,000,000                      4,577,487,271                



10/09/2021 IB NGUYEN HOANG ANH KIM SO YEON VNFC UNG HO QUY TU THIEN BONG SEN 2,180,000                      4,579,667,271                

10/09/2021 IB MAI THUY VAN DONG GOP COVID 200,000                         4,579,867,271                

10/09/2021 NGUYEN THI UT HUONG-995221091059084 CHUYEN TIEN 500,000                         4,580,367,271                

10/09/2021 CAM ON TAP THE QUY BONG SEN FT21252830560817 GD 891159-090921 18:23:20 50,000                           4,580,417,271                

10/09/2021 OC HUONG GOP MAY THO CHO BENH VIEN CHONG DICH GD 657321-091021 14:53:34 500,000                         4,580,917,271                

10/09/2021 HVCG4 HONG NGOC YEM TRO DEN QUY GD 908212-090921 21:48:28 300,000                         4,581,217,271                

10/09/2021 HI FT21253010276998 GD 664151-091021 14:45:52 2,000,000                      4,583,217,271                

10/09/2021 IBFT Bao Thy uh com. 50,000                           4,583,267,271                

10/09/2021

MBVCB.1353588545.010759.Ung ho quan Yen Vui Pleiku, Gia Lai.CT tu 1020599636 NGUYEN LE MINH THU toi 221080689000078 

QUY TU THIEN B. 200,000                         4,583,467,271                

10/09/2021

MBVCB.1352349081.068031.Ung ho quy.CT tu 0011004183461 NGUYEN HONG HANH toi 221080689000081 QUY TU THIEN BONG 

SEN (EXIMBANK) Xuat. 500,000                         4,583,967,271                

10/09/2021 Ban Cai gui ung ho quan. 2,500,000                      4,586,467,271                

10/09/2021 UNG HO QUAN NU CUOI 4-100921-17:04:45 414671. 200,000                         4,586,667,271                

10/09/2021 IBFT Thanh Doan uh com covid. 50,000                           4,586,717,271                

10/09/2021 anh chi an danh o Australia ung ho NC9. 17,000,000                    4,603,717,271                

10/09/2021 Chau Bui Nam Hien ung ho Quy FT21253158146721. 500,000                         4,604,217,271                

10/09/2021

NGUYEN HONG HANH MBVCB.1352358996.071558.Ung ho.CT tu 0011004183461 NGUYEN HONG HANH toi 060209243949 QUY TU 

THIEN BONG SEN  SACOMBANK  Sai Gon thuong tin CKN 071558 500,000                         4,604,717,271                

11/09/2021 THU PHI SMS THAY DOI SO DU THANG 08/2021 40,000                                 4,604,677,271                

11/09/2021

MBVCB.1354495390.010541.DAO NGOC CHINH_HVCG4.CT TU 0331003845374 DAO NGOC CHINH TOI 508338 QUY TU THIEN 

BONG SEN (ACB) A CHAU GD 010541-091121 10:25:08 1,000,000                      4,605,677,271                

11/09/2021 THU PHI SMS THAY DOI SO DU THANG 08/2021 40,000                                 4,605,637,271                

11/09/2021 THU PHI SMS THAY DOI SO DU THANG 08/2021 40,000                                 4,605,597,271                

11/09/2021

 MBVCB.1354823715.DOAN THAI MINH ck quy tu thien bong sen.CT tu 0181000363636 DOAN THAI MINH toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 200,000                         4,605,797,271                

11/09/2021  676377.110921.130452.Quan Yen Vui Tran Quy Cap - Dao Thanh Truc FT21254272000512 100,000                         4,605,897,271                

11/09/2021  563920.110921.111357.Nguyen Huy Hoang gui CT qua cho nguoi cach li va anh huong boi covid FT21254150010579 1,000,000                      4,606,897,271                

11/09/2021  401487.110921.105422.Phan Thi Anh Thu dong gop 3,000,000                      4,609,897,271                

11/09/2021 GOP MAY THO CHONG DICH FT21254580629665 GD 591907-091121 11:38:57 200,000                         4,610,097,271                

11/09/2021 THU PHI SMS THAY DOI SO DU THANG 08/2021 40,000                                 4,610,057,271                

12/09/2021

HBK-TKThe :0411006506969, tai Vietcombank. ND Quy Bong Sen thanh toan dot cuoi tien mua ca hop va bot ngot ho tro Binh Duong HD 

252021HDMB-HGA-BS ma -CTLNHIDO0 100,371,250                        4,509,686,021                

12/09/2021 Phí chuyển tiền 16,562                                 4,509,669,459                

12/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua duong va nuoc mam ho tro Binh Duong ma 30 HD 202021-CTY TNHH NANG AM 105,750,000                        4,403,919,459                

12/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 4,403,897,459                

12/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua gao ho tro Binh Duong theo HD 132021HDMB-QBS ma 30-CTY TNHH MTV TAI MAI PHAT 178,000,000                        4,225,897,459                

12/09/2021 Phí chuyển tiền 29,370                                 4,225,868,089                

12/09/2021

HBK-TKThe :050081576448, tai Sacombank. ND Quy Bong Sen thanh toan tien mua dau an ho tro Binh Duong ma 30 theo HD: 

392021HDMB-QBS-CONG TY TNHH THUON -CTLNHIDO0 85,000,000                          4,140,868,089                

12/09/2021 Phí chuyển tiền 14,025                                 4,140,854,064                

12/09/2021  339620.120921.204248.HOANG VU MINH THU chuyen tien 2,500,000                      4,143,354,064                

12/09/2021  337825.120921.203540.HOANG VU MINH THU chuyen tien 2,500,000                      4,145,854,064                

12/09/2021  277092.120921.165134.ung ho quy gop may tho chong dich covid 200,000                         4,146,054,064                

12/09/2021  528955.120921.113804.FC SEVENTEEN quyen gop tien mua may tho FT21256318600940 1,500,000                      4,147,554,064                

12/09/2021  135611.120921.195203.Tri an y bac si tuyen dau 5,000,000                      4,152,554,064                

12/09/2021  138986.120921.185030.May tro tho may monitor cho benh vien 50,000                           4,152,604,064                

12/09/2021  277921.120921.165420.tri an bac si chong dich 100,000                         4,152,704,064                

12/09/2021  661966.120921.084813.GD ONG NGUYEN MINH KIEU UNG HO BEP TU THIEN-120921-08:48:12 661966 10,000,000                    4,162,704,064                

13/09/2021 VIETBAY INC 1,224,180,000                5,386,884,064                

13/09/2021 VIETBAY INC 113,350,000                  5,500,234,064                

13/09/2021 VIETBAY INC 476,070,000                  5,976,304,064                

13/09/2021 công ty Nam Dung  115,123,680                  6,091,427,744                

13/09/2021 Liên Vũ Và Hằng Vũ 45,360,000                    6,136,787,744                

13/09/2021 VIETBAY INC 163,840,320                  6,300,628,064                

13/09/2021  716139.120921.225329.Tri an y bac si chong dich 53,000                           6,300,681,064                

13/09/2021  153092.130921.220446.Tri an bac si tuyen dau - blog When Is The Next Full Moon for Liu Yao Wen FT21257024810991 239,000                         6,300,920,064                

13/09/2021  861690.130921.092959.Tri an bac si tuyen dau 200,000                         6,301,120,064                

13/09/2021  SHGD:10001336.DD:210913.BO:NGUYEN HUU SU.Remark:Tri An Y Bac Si Tuyen Dau 2,000,000                      6,303,120,064                

13/09/2021  751609.130921.013427.tri an bac si tuyen dau 50,000                           6,303,170,064                

13/09/2021

 MBVCB.1359876960.June Le va nhung nguoi ban ung ho CT qua cho NLD khu cach ly.CT tu 0181001840092 LE THI MY DUNG 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 6,763,999                      6,309,934,063                

13/09/2021  565430.130921.210032.Gui tu sinh nhat chi Na xinh 300,000                         6,310,234,063                

13/09/2021  372941.130921.205027.ZP5VQC17M724 210913000347393 Chop dong nai ung ho quy tu thien 9,999,102                      6,320,233,165                

13/09/2021

 IBVCB.1359748662.Giup nguoi Viet gap kho khan vi COVID (VietBay).CT tu 0071000682462 LE NGUYEN CAN toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      6,321,233,165                

13/09/2021  372629.130921.204102.ZP5VQC17M31M 210913000344170 Chop dong nai ung ho quy tu thien 9,980,111                      6,331,213,276                

13/09/2021  MBVCB.1359577458.Nha chau Pizza.CT tu 0021002166656 KIEU TRANG HOAI NAM toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         6,331,313,276                

13/09/2021  MBVCB.1359574204.Nha chau Pizza.CT tu 0021002166656 KIEU TRANG HOAI NAM toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 52,124                           6,331,365,400                

13/09/2021  MBVCB.1359050684.Dong gop quy tu thien - Sam.CT tu 0071005390502 LE HA THU toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         6,331,865,400                

13/09/2021  460675.130921.113836.Hien Anh va Na Nguyen ung ho FT21256981005480 200,000                         6,332,065,400                

13/09/2021

 IBVCB.1358277610.Ung ho quy Bong Sen (Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang Vuong Phat).CT tu 0181001575266 NGUYEN ANH THY 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 300,000                         6,332,365,400                

13/09/2021 GOP MAY THO CHONG DICH GD 263918-091121 19:31:00 100,000                         6,332,465,400                

13/09/2021 UH COVID 20000 PHAN QUA GD 249795-091321 01:33:36 4,000,000                      6,336,465,400                

13/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan tien mua bom tiem dien PG 907s HD 809 2021.TA-BONGSEN ho tro cac BV chong covid 19 - CONG TY CO 

PHAN THUONG MAI VA KY THUAT TAM AN 86,625,000                          6,249,840,400                

13/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,249,818,400                

13/09/2021 Quy Bong Sen ck ho tro Vietnamese Stand Together theo chi dinh NHT VIETBAY INC So: 382021TTHT-QBS-Nguyen Thi Thanh Van 113,350,000                        6,136,468,400                

13/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,136,446,400                

13/09/2021 TKThe :100000820709, tai Vietinbank. Nhom kieu bao My Uc Viet dong gop 200 thung sua Vinamilk -CTLNHIDI0 46,464,000                    6,182,910,400                

13/09/2021 Tfr Ac: 21510002566114 TRAN BICH NGOC Chuyen tien 50,000                           6,182,960,400                

13/09/2021 Tfr Ac: 12510000924190 VU THI NGOC MAI Chut tam long ung ho quy chong dich 300,000                         6,183,260,400                

13/09/2021 CHUYEN TIEN GD 586626-091121 15:35:33 30,000                           6,183,290,400                

13/09/2021 LY TRAN HVCG4 FT21254537250150 GD 917853-091121 17:01:54 200,000                         6,183,490,400                

13/09/2021 11B.20210911.R39483872800 R39483872800 GD 624514-091121 21:12:14 500,000                         6,183,990,400                

13/09/2021 NGUYEN THU UNG HO HVCG4 GD 580159-091121 22:40:21 200,000                         6,184,190,400                

13/09/2021 MATIDA UNG HO QUAN COM FT21256773006770 GD 537758-091221 11:47:23 1,000,000                      6,185,190,400                

13/09/2021 LAM NGOC LAI UNG HO QUAN COM GD 366771-091221 15:43:10 1,000,000                      6,186,190,400                

13/09/2021 IB THAI THANH TU CHUYEN KHOAN CHO QUY TU THIEN BONG SEN 200,000                         6,186,390,400                

13/09/2021 IB NGUYEN THI BAO VI VI-QUYEN-HVCG3 UNG HO QUAN COM 280,000                         6,186,670,400                

13/09/2021 HVCG 4 FT21256024170684 GD 112046-091221 22:19:10 500,000                         6,187,170,400                

13/09/2021 IB THAI THANH TU CHUYEN KHOAN CHO QUY TU THIEN BONG SEN 200,000                         6,187,370,400                

13/09/2021 IB HO DUC DUNG CON DUNG HO UNG HO QUAN COM NU CUOI 2 1,000,000                      6,188,370,400                

13/09/2021 IB NGUYEN LAM QUYNH NHU HO TRO COM NU CUOI 2 - MONG BA CON NHIEU SUC KHOE 1,000,000                      6,189,370,400                

13/09/2021 HO TRO BEP AN NU CUOI FT21254214245802 GD 640192-091121 12:25:37 300,000                         6,189,670,400                

13/09/2021 IB THAI THANH TU CHUYEN KHOAN CHO QUY TU THIEN BONG SEN 200,000                         6,189,870,400                

13/09/2021

MBVCB.1355472162.082163.PHAN HUNG DUONG chuyen tien ung ho.CT tu 0081001187769 PHAN HUNG DUONG toi 

221080689000033 QUY TU THIEN BO. 5,000,000                      6,194,870,400                

13/09/2021 Ung ho Em den truong. 400,000                         6,195,270,400                

13/09/2021 happpy eatery Gia Lai FT21256544662570. 100,000                         6,195,370,400                

13/09/2021 ung ho quan yen vui Pleiku Gia Lai. 108,000                         6,195,478,400                

13/09/2021 IBFT Bao Thy uh com. 50,000                           6,195,528,400                

13/09/2021 Ung ho quan yen vui pleiku gia lai FT21256162768817. 100,000                         6,195,628,400                

13/09/2021 Ung ho quan Yen Vui Dong Da. 500,000                         6,196,128,400                

13/09/2021 Sally Ung Ho Quan Nu Cuoi 4. 500,000                         6,196,628,400                

13/09/2021 Nguyen Thi Thu Trang gui NC4. 500,000                         6,197,128,400                

13/09/2021 Nguyen Thi Thuy Nga gui NC4. 500,000                         6,197,628,400                

13/09/2021 IBFT Thanh Doan uh com covid. 50,000                           6,197,678,400                

13/09/2021 THAO UNG HO QUAN NU CUOI 9 FT21254624062047. 200,000                         6,197,878,400                

13/09/2021 Chi Lan Viet huong tram ung ho FT21254806550078. 500,000                         6,198,378,400                

13/09/2021 MARITIME BANK Ung ho Tre mo coi CKN 194971 300,000                         6,198,678,400                

14/09/2021 Pham Thu Minh ung ho quan nu cuoi 9 T9. 2,000,000                      6,200,678,400                

14/09/2021 Dieu Ngoc ung ho. 500,000                         6,201,178,400                

14/09/2021 Cong Dong Chung Khoan 6,000,000                      6,207,178,400                

14/09/2021 Cong Dong Chung Khoan 6,000,000                      6,213,178,400                

14/09/2021 Cong Dong Chung Khoan 6,000,000                      6,219,178,400                

14/09/2021  502448.140921.131807.tri an y bac si tuyen dau 500,000                         6,219,678,400                

14/09/2021

 MBVCB.1359945485.Khanh & Lanh dong gop.CT tu 0071001234458 TRAN THI HOANG LAM toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 300,000                         6,219,978,400                

14/09/2021  416093.140921.195157.Ung ho quy lam tu thien. 1,000,000                      6,220,978,400                

14/09/2021  029731.140921.141837.ZP5VQCV1359Q 210914000180003 Chuc quy nhieu suc khoe 500,000                         6,221,478,400                

14/09/2021  586975.140921.132635.Giup nguoi Viet gap kho khan vi COVID - VietBay FT21257200806269 600,000                         6,222,078,400                

14/09/2021

 MBVCB.1360793621.Proptechvietnam7 - steppe2211@gmail.com.CT tu 0721000654266 NGUYEN THAO NGUYEN toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         6,222,178,400                

14/09/2021

 MBVCB.1360203276.NGUYEN THI MY TRINH chuyen tien TT.CT tu 0881000480303 NGUYEN THI MY TRINH toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 200,000                         6,222,378,400                

14/09/2021 VU QUOC TUAN CHUYEN KHOAN GD 023565-091421 01:47:47 50,000                           6,222,428,400                

14/09/2021 UNG HO PHAN QUA MUA DICH GD 836842-091421 15:51:23 500,000                         6,222,928,400                



14/09/2021 UNG HO QUY BONG SEN GD 380279-091421 16:36:16 1,000,000                      6,223,928,400                

14/09/2021

MBVCB.1361307762.050557.PROPTECHVIETNAM7 - XUANNHIEN.FACEBOOK@GMAIL.COM.CT TU 0611001661637 THANH XUAN 

THUY TOI 508317 QUY TU THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 050557-091421 16:47:23 100,000                         6,224,028,400                

14/09/2021 Tfr Ac: 67010000738129 DINH TRAN PHUONG ANH Chuong trinh tang qua cho nguoi lao dong khu cach ly va anh huong dich Covid 500,000                         6,224,528,400                

14/09/2021 QBS thanh toan chi phi mua thuc an ho tro cac benh vien theo HD 01092020HDMBGS25CONG TY TNHH GS 25 VIETNAM 59,535,000                          6,164,993,400                

14/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,164,971,400                

14/09/2021 Ẩn danh 100,000                         6,165,071,400                

14/09/2021 UNG HO CAC CU GIA NEO DON GD 740514-091421 11:49:43 200,000                         6,165,271,400                

15/09/2021 IBBACH THUY TRANG UNG HO QUAN COM NU CUOI 1 200,000                         6,165,471,400                

15/09/2021 HO TRO BUA COM NGUOI NGHEO QUAN NU CUOI FT21257500098831 GD 975181-091421 18:57:58 70,000,000                    6,235,471,400                

15/09/2021 UNG HO COM TU THIEN VA CAM ON MOI NGUOI FT21258443135017 GD 167695-091421 22:25:42 100,000                         6,235,571,400                

15/09/2021 VUNG TAU UNG HO HCM FT21258033553861 GD 240547-091521 03:54:50 500,000                         6,236,071,400                

15/09/2021 PHAM THU MINH UNG HO QUAN NU CUOI 6 T9 GD 284169-091421 22:12:05 2,000,000                      6,238,071,400                

15/09/2021

NGUYEN THI KIEU NGAN-IBVCB.1362447372.UNG HO COM TU THIEN.CT TU 0071000632082 TOI 508388 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU 300,000                         6,238,371,400                

15/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan dot 01 tien mua ca hop ho tro Vinh Loc B Tp HCM ma 31 HD-112021HDMB-QBS-DAI LY GIA YEN -LE THI 

NGOC YEN 89,000,000                          6,149,371,400                

15/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,149,349,400                

15/09/2021 Gia Đình Trang & Quốc Lê 75,566,667                    6,224,916,067                

15/09/2021 Gia Đình Trang & Quốc Lê 75,566,667                    6,300,482,733                

15/09/2021 Gia Đình Trang & Quốc Lê 75,566,667                    6,376,049,400                

15/09/2021 Gia đình Lâm Trinh, Cư Dân 88 Láng Hạ và Bạn Bè- Đồng Nghiệp" 400,000,000                  6,776,049,400                

15/09/2021 Nhóm Việt Hà - Vân Trinh 382,115,000                  7,158,164,400                

15/09/2021 Nhóm Người Việt Singapore - Mỹ 272,040,000                  7,430,204,400                

15/09/2021  583171.150921.112808.A NGUYEN NGOC HUAN ung ho quy bong sen 4,125,000                      7,434,329,400                

15/09/2021  829921.150921.133526.Tro giup y te va cac quan an tu thien TPHCM 37,000,000                    7,471,329,400                

15/09/2021

 MBVCB.1362562625.dlinh-ho tro y te va suat an.CT tu 0071000652610 NGUYEN DUY LINH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 500,000                         7,471,829,400                

15/09/2021  918092.150921.092630.Giup nguoi Viet gap kho khan vi covid (Vietbay) 1,000,000                      7,472,829,400                

15/09/2021  MBVCB.1362041667.com nu cuoi.CT tu 0271000470481 BUI THI MY NHU toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 300,000                         7,473,129,400                

15/09/2021 NIEM LANH FT21257017430019 GD 053571-091421 20:11:58 350,000                         7,473,479,400                

15/09/2021 IB NGUYEN THI HONG VAN PROPTECHVIETNAM7- THUY.LE@INDOCHINECOUNSEL.COM 100,000                         7,473,579,400                

15/09/2021 KHACH HANG CUA NGUYEN COFFEE SUPPLY GOP MAY THO CHONG DICH FT21258519413205 GD 536956-091521 12:11:20 299,000,000                  7,772,579,400                

15/09/2021 Tfr Ac: 31410003049328 HUYNH THI Y Help Vietnamese people struggling with Covid 19 200,000                         7,772,779,400                

15/09/2021 Tfr Ac: 31312000018993 PHUNG THI THU HUYEN chuong trinh 20000 phan qua cho khu vuc saigon va cac tinh bi gian cach 3,500,000                      7,776,279,400                

15/09/2021  662180.150921.204601.021QUY TU THIEN BONG SENCHUONG TRINH TRI AN Y BAC SI CHONG DICH 500,000                         7,776,779,400                

15/09/2021  713533.150921.182952.Tri an y bac si tuyen dau. 2,000,000                      7,778,779,400                

15/09/2021  373420.150921.214003.021QUY TU THIEN BONG SENGOP MAY THO CHO BENH VIEN CHONG DICH 200,000                         7,778,979,400                

15/09/2021  118656.150921.213707.Chia se yeu thuong 500,000                         7,779,479,400                

15/09/2021

 MBVCB.1364089538.TRAN PHUONG chuyen tien.CT tu 1019804609 TRAN THI XUAN PHUONG toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 300,000                         7,779,779,400                

15/09/2021  595631.150921.204833.20 000 phan qua cho SG va cac tinh bi gian cach 2,000,000                      7,781,779,400                

15/09/2021  482481.150921.190539.SBR TERRAPAY MU Van Thi Thanh Dang 1,000,000                      7,782,779,400                

15/09/2021  989803.150921.181145.Proptechvietnam7 - duynt7 at zalo.me FT21258850027297 200,000                         7,782,979,400                

15/09/2021

 MBVCB.1363475726.Proptechvietnam7 - vutoan@gmail.com.CT tu 0921000716509 PHAM VU TOAN toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 100,000                         7,783,079,400                

15/09/2021  717193.150921.161142.Proptechvietnam7 vo.nt.nguyen.gmail.com 100,000                         7,783,179,400                

15/09/2021

 MBVCB.1363341222.Proptechvietnam7 - anplm10@gmail.com.CT tu 1019509409 PHAN LE MINH AN toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 100,000                         7,783,279,400                

15/09/2021  236843.150921.145644.Chuong trinh qua cho nguoi lao dong khu cach ly va anh huong dich Covid Nam Mo Duoc Su Phat 1,000,000                      7,784,279,400                

15/09/2021  638858.150921.135400.Proptechvietnam7 daphne FT21258180800503 100,000                         7,784,379,400                

15/09/2021 QUA CHO NGUOI LAO DONG FT21258400011579 GD 726370-091521 15:06:42 1,000,000                      7,785,379,400                

15/09/2021 TKThe :011704070007092, tai HDBank. 34.848.000 Nha 0919990906 thanh toan 150 thung sua vinamilk -CTLNHIDI0 34,848,000                    7,820,227,400                

15/09/2021

TKThe :19036096841014, tai TECHCOMBANK. ACHCHI PHI THANG 9.2021 CHO QBS THEO TTTT SO 012021 FSTTTT NGAY 

19052021 5,777,778                      7,826,005,178                

15/09/2021 TKThe :19035324283012, tai TCB. Jungle Ventures donates Bong Sen for buying milk FT21258314001361 -CTLNHIDI0 81,312,000                    7,907,317,178                

15/09/2021 CHUYEN TIEN. 27,420,000                    7,934,737,178                

15/09/2021 Mong ho tro tre em ngheo duoc hoc tap tot hon FT21258208050023. 1,000,000                      7,935,737,178                

15/09/2021

MBVCB.1363958609.000935.Ngon Ngon VN Osaka Ung HoQuan Nu Cuoi 4.CT tu 0181003434889 PHAN VIET THANG toi 

221080689000074 QUY TU TH. 5,000,000                      7,940,737,178                

15/09/2021 ISL20210915103525281-Dong gop thien nguyen. 500,000                         7,941,237,178                

15/09/2021

MBVCB.1364092633.048979.Nhom Ngoc An ung ho quan Nu cuoi 9 .CT tu 0181001188279NGUYEN THUY THU AN toi 

221080689000075 QUY TU THIE. 2,500,000                      7,943,737,178                

15/09/2021

MBVCB.1364078918.043827.Mong ho tro duoc phan naoa.CT tu 1019804609 TRAN THI XUAN PHUONG toi 221080689000084 QUY TU 

THIEN BONG SE. 300,000                         7,944,037,178                

15/09/2021

NGUYEN NGOC NHAN 021QUY TU THIEN BONG SENDU AN CHUONG TRINH GIAO DUC NU CUOI 7 GIUP TRE MO COI CKN 

315998 500,000                         7,944,537,178                

16/09/2021 An danh - dong gop Du an Nu Cuoi 3 - Em den Truong. 3,000,000                      7,947,537,178                

16/09/2021 Tran Trong Han ho tro quy tu thien Bong Sen. 5,000,000                      7,952,537,178                

16/09/2021 995221091650981 CHUYEN TIEN UNG HO QUAN YEN VUI GIA LAI.From: TRAN QUOC CUONG 500,000                         7,953,037,178                

16/09/2021 OM factory ung ho quy bep tu thien FT21259374462590. 500,000                         7,953,537,178                

16/09/2021 Ngan hang TMCP Xuat nhap khau Viet Nam;221080689000074;TRAN GIA THINH ho tro quan com nu cuoi 4 quy 3 nam 2021. 15,000,000                    7,968,537,178                

16/09/2021 Ung ho FT21259919969607. 50,000                           7,968,587,178                

16/09/2021  718114.160921.214257.giup do nguoi Viet kho khan vi Covid VietBay 200,000                         7,968,787,178                

16/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE QUY TU THIEN BONG SEN TAI BIDV CN HAM NGHI 490,134,750                        7,478,652,428                

16/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE QUY TU THIEN BONG SEN TAI BIDV CN HAM NGHI 450,123,750                        7,028,528,678                

16/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE QUY TU THIEN BONG SEN TAI BIDV CN HAM NGHI 490,134,750                        6,538,393,928                

16/09/2021  758818.160921.135857.Ung ho tu thien FT21259935564411 500,000                         6,538,893,928                

16/09/2021

 MBVCB.1365448327.Vi kinh te co han nen em chi co the dong gop nhieu day.CT tu 1012451400 NGUYEN PHUONG UYEN 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 50,000                           6,538,943,928                

16/09/2021

 MBVCB.1365000604.NGUYEN THANH TRUNG chuyen tien.CT tu 0301000351415 NGUYEN THANH TRUNG toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 100,000                         6,539,043,928                

16/09/2021

 SHGD:10000828.DD:210916.BO:NGUYEN QUANG MINH1224309.Remark:Giup nguoi Viet gap kho khan vi COVID (VietBay) (VCB) - 

NH TMCP Ngoai Thuong HO CHI MINH 50,000                           6,539,093,928                

16/09/2021  348460.160921.052552.Giup nguoi Viet gap kho khan vi COVID VietBay FT21259235300549 500,000                         6,539,593,928                

16/09/2021  Lãi tiền gởi có kỳ hạn 1 tháng ngày 16/07 1,273,972                      6,540,867,900                

16/09/2021  Lãi tiền gởi có kỳ hạn 1 tháng ngày 16/07 1,273,972                      6,542,141,872                

16/09/2021 NGUYEN HONG NGOC TRAN TU THIEN QUY BONH SEN GD 052753-091621 07:45:26 1,000,000                      6,543,141,872                

16/09/2021

 MBVCB.1365773942.TO KINH LUAN - TRI AN Y BAC SI TUYEN DAU.CT tu 0071001778030 LE MY PHUC toi0371000481131 QUY TU 

THIEN BONG SEN 10,000,000                    6,553,141,872                

16/09/2021

 MBVCB.1364809026.Nguyen Duc Ngoc Tran - may tro tho / monitor cho BV.CT tu 0071000857722 TRAN VIET HUAN toi0371000481131 

QUY TU THIEN BONG SEN 5,000,000                      6,558,141,872                

16/09/2021  429640.160921.085827.May tro tho may monitor cho benh vien FT21259440427025 500,000                         6,558,641,872                

16/09/2021 TKThe :700013156800, tai Shinhan Bank V. UNG HO QUAN COM 2000 -CTLNHIDI0 300,000                         6,558,941,872                

16/09/2021 TKThe :8880102011991, tai MB. Thuy ung ho CT qua cho nguoi lao dong khu cach ly va anh huong boi covid -CTLNHIDI0 100,000                         6,559,041,872                

16/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan dot 01 tien mua gia vi ho tro Vinh Loc B Binh Hung ma 31 32 HD 212021HDMB-QBS-NANG AM 429,618,000                        6,129,423,872                

16/09/2021 Phí chuyển tiền 70,887                                 6,129,352,985                

16/09/2021

HBK-TKThe :20445047, tai ACB. ND Quy Bong Sen ho tro chi phi tiem ngua cho hoan canh kho khan Pham Minh Quan-Tay Ninh -

CTLNHIDO0 1,842,000                            6,127,510,985                

16/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 6,127,499,985                

16/09/2021 ISL20210916094541434-ung ho quy tu thien bong sen 100,000                         6,127,599,985                

16/09/2021

MBVCB.1364195158.085306.HOANG LOC UNG HO QUAN COM XA HOI NU CUOI 1.CT TU 0721000577451 NGUYEN HOANG LOC 

TOI 508338 QUY TU THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 085306-091521 21:45:11 2,000,000                      6,129,599,985                

16/09/2021 IB NGUYEN THI KHANH VAN BAC SI NGUYEN HUU KHOI UNG HO BEP 1,000,000                      6,130,599,985                

17/09/2021

TRAN VAN NHAN-IBVCB.1366778370.TRAN VAN NHAN CHUYEN KHOAN.CT TU 0041000328217 TOI 508338 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU 10,000                           6,130,609,985                

17/09/2021  703218.170921.215200.Gop qui tu thien 2,000,000                      6,132,609,985                

17/09/2021  167617.170921.183214.Tien ho tro Quy Tu Thien Bong Sen FT21260236108134 6,760,000                      6,139,369,985                

17/09/2021

 MBVCB.1368210942.UNG HO QUAN COM NU CUOI.CT tu 1013611069 DANG THANH PHUONG toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 500,000                         6,139,869,985                

17/09/2021

 MBVCB.1368036062.Proptechvietnam 7 - nam.phan@gawnpcapital.com.CT tu 0991000007286 PHAN HOANG NAM toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         6,139,969,985                

17/09/2021  209727.170921.121743.NGUYEN MINH TRI chuyen tien ho tro quy Bong Sen 3,000,000                      6,142,969,985                

17/09/2021

 IBVCB.1367536971.NGUYEN THUY DONG HOANG chuyen khoan.CT tu 0251002056795 NGUYEN THUY DONG HOANG 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 200,000                         6,143,169,985                

17/09/2021  626195.170921.020429.Ung ho quy 3,040                             6,143,173,025                

17/09/2021

 MBVCB.1367342300.KHAU THI HONG NGUYEN + ERic Tri an y bac si + Trung thu.CT tu 0421003783417 KHAU THI HONG NGUYEN 

toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 4,000,000                      6,147,173,025                

17/09/2021  UNG HO QUAN COM GD 983087-091621 21:27:15 1,500,000                      6,148,673,025                

17/09/2021 CHI NHANH ALLENS TAI THANH PHO HO CHI MINH-ALLENS LINKLATERS - CUU TRO KHAN CAP 33,960,000                    6,182,633,025                

17/09/2021 TKThe :19023226071025, tai TCB. Donate 235 thung sua vinamilk dot 3 FT21261912453551 -CTLNHIDI0 54,595,200                    6,237,228,225                

17/09/2021 TKThe :700011145208, tai Shinhan Bank V. TIEN 145 THUNG SUA VNM -CTLNHIDI0 33,686,400                    6,270,914,625                

17/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien dot cuoi mua ca hop ho tro Binh Chanh Binh Tan ma 32 33 34 HD 112021HDMB-QBS-DAI LY GIA YEN 201,460,400                        6,069,454,225                

17/09/2021 Phí chuyển tiền 33,241                                 6,069,420,984                

17/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan dot cuoi tien mua gia vi ho tro Tan Tao Binh Hung Hoa B ma 33 34 HD 212021HDMB-QBS-NANG AM -CTY 

TNHH NANG AM 435,236,000                        5,634,184,984                

17/09/2021 Phí chuyển tiền 71,814                                 5,634,113,170                

17/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan tien mua suat an tri an bac si tuyen dau phong chong covid theo hop dong So: 10092021WVN-QTTBS-CONG 

TY TNHH WATAMI VIETNAM 433,460,720                        5,200,652,450                

17/09/2021 Phí chuyển tiền 71,521                                 5,200,580,929                



17/09/2021

Quy Bong Sen TT tien mua 08 may theo doi benh nhan 5 thong so uMec12 theo HD so 1609VNMEDICA-BONGSEN2021 ho tro cac BV 

chong covid 19 -CT CO PHAN THIET BI VA DICH VU Y TEVIET NAM 424,000,000                        4,776,580,929                

17/09/2021 phí chuyển tiền 69,960                                 4,776,510,969                

17/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan tien mua gao ho tro Binh Chanh Binh Tan ma 31 32 33 34 HD 142021HDMB-QBS-TAI MAI PHAT 481,381,000                        4,295,129,969                

17/09/2021 Phí chuyển tiền 79,428                                 4,295,050,541                

17/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan hop dong sua ho tro benh vien dieu tri Covid so 102021HDMB-QBS-CTY CP PHAN SUA VIET NAM 511,104,000                        3,783,946,541                

17/09/2021 Phí chuyển tiền 140,554                               3,783,805,987                

17/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan hop dong sua ho tro tre em ngheo so 122021HDMB-QBS-CTY CP PHAN SUA VIET NAM 116,160,000                        3,667,645,987                

17/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 3,667,623,987                

17/09/2021

HBK-TKThe :215094901, tai VPBank. ND Quy Bong Sen thanh toan 100 phan qua cho nguoi kho khan tai Quan 12 theo chi dinh CFV-

Pham Tuyet Nhung -CTLNHIDO0 5,700,000                            3,661,923,987                

17/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 3,661,912,987                

17/09/2021 Tfr Ac: 44810000459544 BUI THU HIEN ung ho quy com 2000 10,000                           3,661,922,987                

17/09/2021

J 991021091705480 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E QUY TU THIEN BONG SEN TAI BIDV CN HAM NGHI Bank Charge .00 VAT .0 490,000,000                  4,151,922,987                

17/09/2021

J 991021091700690 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E QUY TU THIEN BONG SEN TAI BIDV CN HAM NGHI Bank Charge .00 VAT .0 490,000,000                  4,641,922,987                

17/09/2021

J 991021091700663 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN V E QUY TU THIEN BONG SEN TAI BIDV CN HAM NGHI Bank Charge .00 VAT .0 450,000,000                  5,091,922,987                

17/09/2021 Tfr Ac: 26010001342454 TRAN LE HOANG THANG Qua cho ng yeu the. 17.9.21 25,000                           5,091,947,987                

17/09/2021 Tfr Ac: 26010001342454 TRAN LE HOANG THANG Ho tro may tho 17.9.21 50,000                           5,091,997,987                

17/09/2021 Ung ho quy FT21260035160655. 200,000                         5,092,197,987                

17/09/2021

MBVCB.1367350151.NGUYEN THI NGA CHUYEN TIEN.CT TU0021001834537 TOI 221080689000086 QUY TU THIEN BONG SEN 

(EXIMBANK) XUA.From: NGUYEN THI NGA 300,000                         5,092,497,987                

17/09/2021 Cong dong nguoi ham mo RM BTS. 1,200,000                      5,093,697,987                

18/09/2021 IBNGUYEN THI DIEU THI UNG HO QUAN NU CUOI 1 2,000,000                      5,095,697,987                

18/09/2021 IBFT HOANG YEN HVCG4 GD 221162-091821 11:40:27 500,000                         5,096,197,987                

18/09/2021 IBNGUYEN THI DIEU THI UNG HO QUAN NU CUOI 2 2,000,000                      5,098,197,987                

18/09/2021 IBNGUYEN THI DIEU THI UNG HO QUAN NU CUOI 6 2,000,000                      5,100,197,987                

18/09/2021 CHUYEN TIEN GD 975990-091821 09:30:26 30,000                           5,100,227,987                

18/09/2021  401796.180921.195958.KDMTrieuThuy0963578582 500,000                         5,100,727,987                

18/09/2021  288876.180921.170404.giup cho nhung nguoi dang gap kho khan;benh tat 3,000,000                      5,103,727,987                

18/09/2021  970473.180921.154254.Tran Chi Trung gop may tho chong dich FT21261581625205 500,000                         5,104,227,987                

18/09/2021

 MBVCB.1369875634.VO DINH NHAT HUY chuyen tien.CT tu 0471000329069 VO DINH NHAT HUY toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 1,000,000                      5,105,227,987                

18/09/2021  IB TU NHAT DUONG QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,105,327,987                

19/09/2021

 MBVCB.1372577068.Ung ho Quan com nu cuoi 4.CT tu 0371000490440 TRAN NGUYEN NGOC ANH toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 100,000                         5,105,427,987                

19/09/2021  104855.190921.185444.Ung ho dong bao kho khan FT21263206773037 1,000,000                      5,106,427,987                

19/09/2021  035738.190921.162946.ZP5VQHK1HLNV 210919000233398 chuong trinh qua nguoi khu cach ly va an 500,000                         5,106,927,987                

19/09/2021  393607.190921.094537.Proptechvietnam7-huongnguyen.hn246gmail.com 100,000                         5,107,027,987                

19/09/2021

 MBVCB.1371323990.Ung ho quy Khoi dau moi.CT tu 0491001661934 BUI THI THU TRANG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 200,000                         5,107,227,987                

19/09/2021  358418.190921.083730.ThucQuyen ung ho suat com tinh thuong mua dich 1,000,000                      5,108,227,987                

19/09/2021  400985.180921.224325.GD Xoai xin gop phan. FT21261084611534 4,000,000                      5,112,227,987                

19/09/2021  582104.190921.161030.Chuyen tien Mua banh trung thu 1,000,000                      5,113,227,987                

19/09/2021  615562.190921.104009.My Duyen Hoa Lan Binh Duong tri an y bac sy tuyen dau . FT21263355015694 1,000,000                      5,114,227,987                

20/09/2021  SHGD:10032917.DD:210920.BO:NGUYEN NGOC LOAN.Remark:An danh. Ung ho bua an bs tuyen dau. Cam on. 200,000                         5,114,427,987                

20/09/2021  577742.200921.102824.Tri an bac si tuyen dau FT21263245610073 10,000,000                    5,124,427,987                

20/09/2021

 IBVCB.1375309567.Proptechvietnam7 - huela@vandat.com.CT tu 0071001300250 LA HIEU HUE (LOU SHOW HAW) 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,124,527,987                

20/09/2021  009410.200921.204900.Proptechvietnam7 - ngocdu89gmail.com 100,000                         5,124,627,987                

20/09/2021  798325.200921.204632.20 000 phan qua cho SG va cac tinh bi gian cach 1,000,000                      5,125,627,987                

20/09/2021  562619.200921.143603.Lehatu141095gmail.com proptechvietnam7 100,000                         5,125,727,987                

20/09/2021

 MBVCB.1373968391.Vu Lan Huong ung ho Quy TT Bong Sen .CT tu 0491001694736 NGO BICH NGOC toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 700,000                         5,126,427,987                

20/09/2021  654421.200921.140011.Proptechvietnam7 sondn.clik.vn 100,000                         5,126,527,987                

20/09/2021  936862.200921.130524.IBFT Proptechvietnam 7 kattyvido 100,000                         5,126,627,987                

20/09/2021

 IBVCB.1373465035.Ung ho quy Bong Sen (Nam Mo Duoc Su Luu Ly Quang Vuong Phat).CT tu 0181001575266 NGUYEN ANH THY 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 200,000                         5,126,827,987                

20/09/2021  450356.200921.084713.Proptechvietnam7 - loganAT99.co FT21263868250446 100,000                         5,126,927,987                

20/09/2021 HAN TIEU DUONG CHUYEN TIEN TOI QUY TU THIEN BONG SEN-508317 GD 027092-091821 17:08:16 100,000                         5,127,027,987                

20/09/2021 IB DUONG HOANG THAO UYEN UNG HO QUY BONG SEN 200,000                         5,127,227,987                

20/09/2021 5_13724287_QUY BONG SEN CHUYEN TIEN VE TK QBS TAI NH BIDV 520,000,000                        4,607,227,987                

20/09/2021 5_13724287_THU PHI CHUYEN TIEN NGOAI HE THONG_520,000,000 VND * 0.02%,MIN 100,000/MAX 1,000,000/PHI CD 0. 104,000                               4,607,123,987                

20/09/2021 IB NGO TRAN CONG LUAN PROPTECHVIETNAM7 - LUAN@NHADAT.COMPANY 100,000                         4,607,223,987                

20/09/2021 Quy Bong Sen chuyen tien ho tro QYV- Pleiku Gia Lai phat qua cho nguoi lao dong bi anh huong boi Covid ma so 38 61,884,000                          4,545,339,987                

20/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 4,545,317,987                

20/09/2021

Quy BS thanh toan tien mua MAY PHA RUNG TIM MAY DIEN TIM 6 CAN ho tro cac BV chong covid Hop dong So: 267YN-BS21 ngay 

2092021 ngay 20092021 146,000,000                        4,399,317,987                

20/09/2021 Phí chuyển tiền 24,090                                 4,399,293,897                

20/09/2021

TKThe :19032336414555, tai TCB. Patamar Capital va Beacon Fund gui tu thien Chuong trinh qua cho nguoi lao dong 

FT21263056635925 -CTLNHIDI0 10,000,000                    4,409,293,897                

20/09/2021

^ 991021092025198 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY BONG SEN 

CHUYEN TIEN VE TK QBS TAI NH BIDV Bank Charge .00 VAT .00 520,000,000                  4,929,293,897                

20/09/2021

HBK-TKThe :04201012004114, tai MSB. ND Quy Bong Sen thanh toan hop dong mua banh trung thu ho tro BV dieu tri covid va nguoi kho 

khan HD so 0352021T -CTLNHIDO0 36,175,920                          4,893,117,977                

20/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 4,893,106,977                

20/09/2021 TKThe :19032719144012, tai TCB. bep tu thien cuong beo FT21263413067095 -CTLNHIDI0 300,000                         4,893,406,977                

20/09/2021 Phí quản lý tài khoản Agribank tháng 09/2021 22,000                                 4,893,384,977                

20/09/2021 TRAN TRONG TUAN CHUYEN TIEN GD 961455-091821 16:51:00 200,000                         4,893,584,977                

20/09/2021

HAI CHAU NHAT VA NAM CHUC CO BAC QUAN COM NU CUOI LUON MANH KHOE DEM DEN BUA AN NO CHO NGUOI KHO KHAN 

A. GD 446728-091821 22:39:31 800,000                         4,894,384,977                

20/09/2021 NGUYEN THI NGOC THUY_SUA CHO CON GD 282101-091921 16:01:33 350,000                         4,894,734,977                

20/09/2021 IBNGUYEN NGOC THAO NGUYEN BUI DUC HOANG - SUA CHO CON 500,000                         4,895,234,977                

20/09/2021

MBVCB.1372135746.010042.SUA CHO CON.CT TU 0071001020870 TRAN NGOC BICH TOI 508338 QUY TU THIEN BONG SEN (ACB) 

A CHAU GD 010042-091921 16:56:50 250,000                         4,895,484,977                

20/09/2021 TV SUA CHO CON GD 209857-091921 16:58:34 10,000,000                    4,905,484,977                

20/09/2021 HAN UYEN SUA CHO CON GD 958596-091921 17:04:58 300,000                         4,905,784,977                

20/09/2021 VIET NGA SUA CHO CON GD 973012-091921 17:12:05 500,000                         4,906,284,977                

20/09/2021

MBVCB.1372238795.049977.DAO MAI LE - SUA CHO CON.CT TU 0071000862201 DAO MAI LE TOI 508338 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU GD 049977-091921 17:45:34 2,000,000                      4,908,284,977                

20/09/2021

MBVCB.1372275295.063908.LY TIEU HUE SUA CHO CON.CT TU 0071001282398 LY TIEU HUE TOI 508338 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU GD 063908-091921 18:03:59 1,000,000                      4,909,284,977                

20/09/2021

MBVCB.1372287913.068816.VO THANH BAO LINH CHUYEN TIEN.CT TU 0061000322632 VO THANH BAO LINH TOI 508338 QUY TU 

THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 068816-091921 18:11:08 1,000,000                      4,910,284,977                

20/09/2021 NHI- SUA CHO CON FT21263755830253 GD 074330-091921 18:25:12 100,000                         4,910,384,977                

20/09/2021 MILO SUA CHO CON GD 410529-091921 18:53:40 300,000                         4,910,684,977                

20/09/2021 SUA CHO CON GD 892700-091921 19:08:15 500,000                         4,911,184,977                

20/09/2021 SUA CHO CON GD 102473-091921 19:09:03 2,000,000                      4,913,184,977                

20/09/2021

MBVCB.1372696958.020659.TON NU TU UYEN_UNG HO SUA CHO CON.CT TU 0721000569341 TON NU TU UYEN TOI 508338 QUY 

TU THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 020659-091921 21:58:16 500,000                         4,913,684,977                

20/09/2021

MBVCB.1372770933.046134.TRAM HUYNH GOO SUA CHO CON.CT TU 0071003625538 HUYNH UYEN TRAM TOI 508338 QUY TU 

THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 046134-091921 23:06:37 2,000,000                      4,915,684,977                

20/09/2021 SUA CHO CON FT21263000562040 GD 332655-091921 23:57:10 1,000,000                      4,916,684,977                

20/09/2021 SUA CHO CON FT21263015708659 GD 338625-092021 00:18:51 1,000,000                      4,917,684,977                

20/09/2021 BAO TRUC SUA CHO CON GD 251717-092021 06:54:56 300,000                         4,917,984,977                

20/09/2021 LAN LUONG _ SUA CHO CON GD 256910-092021 10:15:52 3,000,000                      4,920,984,977                

20/09/2021 KHUYET GIANG SUA CHO CON GD 908463-092021 11:26:59 1,000,000                      4,921,984,977                

20/09/2021 IB CAO THI THU TRANG UNG HO BUA AN CHO BAC SI 1,441,000                      4,923,425,977                

20/09/2021

MBVCB.1372007630.059100.JONH HUAN UNG HO - SUA CHO CON .CT TU 0021000765168 NGUYEN ANH DAO TOI 508368 QUY TU 

THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 059100-091921 15:54:32 300,000                         4,923,725,977                

20/09/2021 ANH TRANG CAO SUA CHO CON FT21263001210572 GD 984513-091921 17:02:09 3,000,000                      4,926,725,977                

20/09/2021 AI NHU GOP IT SUA CHO .CAM ON NGUYEN TAP GD 096948-091921 18:18:25 1,000,000                      4,927,725,977                

20/09/2021 UNG HO SUA CHO CON FT21263689813030 GD 090398-091921 18:41:11 2,000,000                      4,929,725,977                

20/09/2021 KHUYET GIANG SUA CHO CON GD 911331-092021 11:28:19 1,000,000                      4,930,725,977                

20/09/2021 CHUYEN TIEN UNG HO QUY BONG SEN GD 728351-091921 10:46:03 200,000                         4,930,925,977                

20/09/2021

MBVCB.1371995088.054148.GUI CT SUA CHO CON. .CT TU 0071001085471 VO XUAN MINH KHA TOI 508388 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU GD 054148-091921 15:48:23 2,000,000                      4,932,925,977                

20/09/2021

MBVCB.1372009469.059952.AN YEN_ SUA CHO CON.CT TU 0071003665563 NGUYEN HOANG DOANH TOI 508388 QUY TU THIEN 

BONG SEN (ACB) A CHAU GD 059952-091921 15:55:35 500,000                         4,933,425,977                

20/09/2021 EM GAI MAC CO _ SUA CHO CON GD 008022-091921 16:23:23 500,000                         4,933,925,977                

20/09/2021 PHAN THI QUYNH HOA CK SUA CHO EM GD 746044-091921 16:26:31 1,000,000                      4,934,925,977                

20/09/2021

MBVCB.1372213963.040463.VTNUYEN CHUYEN TIEN_SUA CHO CON.CT TU 0041000213723 VAN THI NHU UYEN TOI 508388 QUY 

TU THIEN BONG SEN (ACB) A CHAU GD 040463-091921 17:33:41 500,000                         4,935,425,977                

20/09/2021 BAO HOA UNG HO SUA CHO CON GD 573409-091921 19:25:54 20,000,000                    4,955,425,977                

20/09/2021 IB LE THI BAO TRAM GIA DINH TRI CAO DONG GOP CHO NU CUOI 6 NAU COM MUA DICH 1,000,000                      4,956,425,977                

20/09/2021

IBVCB.1372952999.097257.L.A - SUA CHO CON.CT TU 0071000619103 LUU THI VAN ANH TOI 508388 QUY TU THIEN BONG SEN 

(ACB) A CHAU GD 097257-092021 07:38:35 1,000,000                      4,957,425,977                

20/09/2021 5_13724302_QUY BONG SEN CHUYEN TIEN MUA THUC PHAM QCXHNC 6 300,000,000                        4,657,425,977                

20/09/2021 5_13724302_THU PHI CHUYEN TIEN NGOAI HE THONG_300,000,000 VND * 0.005%,MIN 15,000/MAX ##############/PHI CD 0 15,000                                 4,657,410,977                

20/09/2021 KHUYET GIANG SUA CHO CON GD 913315-092021 11:29:35 1,000,000                      4,658,410,977                



20/09/2021 IB LE BINH PHUONG NGUYEN CONG BINH (VAN BINH) - SUA CHO CON NHA 1,000,000                      4,659,410,977                

20/09/2021 CHUYEN TIEN THEO CHI DINH NHA HAO TAM CHO DU ANEM DEN TRUONG  NU CUOI 3NGAY 01/07/2021 DEN 15/09/2021. 440,000,000                        4,219,410,977                

20/09/2021

CHUYEN TIEN THEO CHI DINH NHA HAO TAMTANG THAN NUHONG PHAT QUA HO TRO KHO KHANCOVID-19 KHU VUC TAY 

NGUYEN.To: QUY TU THIEN BONG SEN 50,000,000                          4,169,410,977                

20/09/2021

CHUYEN TIEN THEO CHI DINH NHA HAO TAMTANG THAN NUHONG PHAT QUA HO TRO KHO KHANCOVID-19 KHU VUC TAY 

NGUYEN.To: QUY TU THIEN BONG SEN 15,000                                 4,169,395,977                

20/09/2021

CHUYEN TIEN THEO CHI DINH NHA HAO TAMTANG THAN NUHONG PHAT QUA HO TRO KHO KHANCOVID-19 KHU VUC TAY 

NGUYEN.To: QUY TU THIEN BONG SEN 1,500                                   4,169,394,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,169,339,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,169,284,477                

20/09/2021 Pham Tung Anh - Chuyen tien thang 9. 500,000                         4,169,784,477                

20/09/2021 ung ho. 300,000                         4,170,084,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,170,029,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,169,974,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,169,919,477                

20/09/2021 CO THUY NGUYEN DONG GOP NAU COM MUA DICH TAI QUANNU CUOI 4-190921-19:37:20 532964. 1,000,000                      4,170,919,477                

20/09/2021 Hoang ho tro kho khan Covid. 500,000                         4,171,419,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,171,364,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,171,309,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,171,254,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,171,199,477                

20/09/2021

MBVCB.1369663302.004129.Ung ho quan yen vui nghe an.CT tu 0861002209999 NGUYEN NGOC QUY toi 221080689000079 QUY TU 

THIEN BONG SEN. 2,000,000                      4,173,199,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,173,144,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,173,089,477                

20/09/2021

MBVCB.1373260351.003075.Thuan Cuong ung ho Yen Vui, Thanh Khe DN.CT tu 0071003490387 NGUYEN TRAN KIM CUONG toi 

221080689000076 QUY. 500,000                         4,173,589,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,173,534,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,173,479,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,173,424,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,173,369,477                

20/09/2021 Cong dong nguoi ham mo RM BTS ung ho Quan Nu cuoi9. 1,200,000                      4,174,569,477                

20/09/2021 Hoang ho tro kho khan Covid. 500,000                         4,175,069,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,175,014,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,174,959,477                

20/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 4,174,904,477                

20/09/2021 E Thu Huyen gui Quan Com Yen Vui FT21261329881825. 200,000                         4,175,104,477                

21/09/2021 HO TRO BUA COM Y BAC SY VA BA CON CO BAC GIA DINHDIEU DAO FT21264620059014. 500,000                         4,175,604,477                

21/09/2021

MBVCB.1376830645.090076.LE ANH HAI ung ho Quan NuCuoi 4.CT tu 0071001257842 LEANH HAI toi 221080689000074 QUY TU 

THIEN BONG SEN. 500,000                         4,176,104,477                

21/09/2021 ung ho quan yen vui da nang (an danh). 500,000                         4,176,604,477                

21/09/2021 UNG HO QUAN NU CUOI 9.From: NGUYEN QUYNH TRANG 500,000                         4,177,104,477                

21/09/2021 HO TRO BUA COM DEN Y BAC SY VA BA CON CO BAC GIA DINH BAC TANG TO TU FT21264515618783. 500,000                         4,177,604,477                

21/09/2021 LE THAO SUA CHO CON FT21263937782273 GD 262931-092021 19:09:03 100,000                         4,177,704,477                

21/09/2021 HOANG HO TRO KHO KHAN COVID GD 945388-092021 19:45:04 500,000                         4,178,204,477                

21/09/2021 HO TRO BUA COM DEN Y BAC SY VA BA CON CO BAC GIA DINH CHI TRINH FT21264841106799 GD 044036-092121 14:27:30 500,000                         4,178,704,477                

21/09/2021 IB NGUYEN THAI TUONG HAN TUONG HAN-SUA CHO CON 300,000                         4,179,004,477                

21/09/2021 NGUYEN T NHU Y - SUA CHO CON GD 062176-092121 16:09:51 200,000                         4,179,204,477                

21/09/2021 NGUYEN T NHU Y - TRAO QUA NGUOI KHO GD 064225-092121 16:14:30 200,000                         4,179,404,477                

21/09/2021 HOANG HO TRO KHO KHAN COVID GD 946353-092021 19:46:02 500,000                         4,179,904,477                

21/09/2021 IB VO THI MINH NGOC AN DANH_SUA CHO CON. 2,000,000                      4,181,904,477                

21/09/2021 VO NGOC DIEU TINH-TINH VO- COM NU CUOI 1,000,000                      4,182,904,477                

21/09/2021 HO TRO BUA COM DEN Y BAC SY VA BA CON CO BAC GIA DINH CHI HIEN FT21264037816272 GD 053876-092121 14:35:42 500,000                         4,183,404,477                

21/09/2021 HOANG HO TRO KHO KHAN COVID GD 948401-092021 19:48:03 500,000                         4,183,904,477                

21/09/2021 NHI NHI - SUA CHO CON FT21264371410047 GD 657875-092121 09:04:18 1,000,000                      4,184,904,477                

21/09/2021 VO NGOC DIEU TINH-TINH VO- SUA CHO CON 1,000,000                      4,185,904,477                

21/09/2021 VIETBAY INC 1,428,525,000                5,614,429,477                

21/09/2021 VIETBAY INC 113,375,000                  5,727,804,477                

21/09/2021 Nhóm Người Việt Singapore - Mỹ - Chi Ngan 34,012,500                    5,761,816,977                

21/09/2021 Nhóm Người Việt Singapore - Mỹ 34,012,500                    5,795,829,477                

21/09/2021 Công Ty  CP Năm Dũng 56,687,500                    5,852,516,977                

21/09/2021  544123.210921.212508.Ung ho nguoi dan bi anh huong Covid FT21265098993568 1,000,000                      5,853,516,977                

21/09/2021

 MBVCB.1377302479.VU ANH THI - Qua cho nguoi lao dong bi anh huong boi Covid.CT tu 0071001313681 VU ANH THI 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         5,854,016,977                

21/09/2021  MBVCB.1377248392.Covid.CT tu 1014706699 NGUYEN HONG NHAT LONG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 300,000                         5,854,316,977                

21/09/2021

 MBVCB.1377150645.KDM Duong Hong Phong 0986472329.CT tu 0541000311967 DUONG HONG PHONG toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 100,000                         5,854,416,977                

21/09/2021  341681.210921.163526.Ung ho Mai am 300,000                         5,854,716,977                

21/09/2021  125992.210921.155350.Dong gop tu thien 100,000                         5,854,816,977                

21/09/2021  011713.210921.135859.Ung ho Quan Nu Cuoi FT21264738024294 2,000,000                      5,856,816,977                

21/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TK QBS TAI NH BIDV F/O QUY TU THIEN BONG SEN 1,700,691,900                      4,156,125,077                

21/09/2021

 MBVCB.1375607260.ung ho ba con khu cach ly.CT tu 0071000030935 NGUYEN THI HUYNH LAN toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 1,000,000                      4,157,125,077                

21/09/2021  165778.200921.231616.IBFT Ung ho Quy Tu Thien Bong Sen 200,000                         4,157,325,077                

21/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TK QBS TAI NH BIDV F/O QUY TU THIEN BONG SEN 150,041,250                        4,007,283,827                

21/09/2021  945226.210921.121153.Tri an y bac si tuyen dau 300,000                         4,007,583,827                

21/09/2021 NGUYEN BINH YEN CHUYEN TIEN TOI QUY TU THIEN BONG SEN-508317 GD 484163-092021 20:58:19 300,000                         4,007,883,827                

21/09/2021 TKThe :601704060412459, tai VIB. Phuong Lam, 14 thung dutchlady -CTLNHIDI0 3,170,000                      4,011,053,827                

21/09/2021 TKThe :100000820709, tai Vietinbank. For milk donation from Oanh Nguyen -CTLNHIDI0 11,310,000                    4,022,363,827                

21/09/2021

TKThe :0071002702576, tai VCB. MBVCB.1376816998.084487.Chi Mai , 30 thung sua dutchlady.CT tu 0071002702576 LE PHI SON toi 

18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN (BIDV) Dau tu va phat trien Vi-CTLNHIDI0 6,786,000                      4,029,149,827                

21/09/2021 Quy Bong Sen chuyen tien ho tro QYV- Long Xuyen An Giang phat qua cho nguoi lao dong bi anh huong boi Covid lan 2 ma so 37 40,300,000                          3,988,849,827                

21/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 3,988,827,827                

21/09/2021 TKThe :0030122811006, tai MB. Vylan 42 thung sua Dutch Lady -CTLNHIDI0 9,500,400                      3,998,328,227                

21/09/2021

M 991021092121630 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN VE TK QBS TAI NH BIDV FO QUY TU TH IEN BONG SEN Bank Charge .00 VAT 150,000,000                  4,148,328,227                

21/09/2021

M 991021092121475 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG 

SEN CHUYEN TIEN VE TK QBS TAI NH BIDV FO QUY TU TH IEN BONG SEN Bank Charge .00 VAT 1,700,000,000                5,848,328,227                

21/09/2021

991021092120865 BO-DUONG THI THU LINH FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-GIFTCHARITYDONATION 

BVDCBD DBSSS GSGXXX DBS BANK LTD Bank Charge .00 VAT .00 14,750,000                    5,863,078,227                

21/09/2021

R 991021092117450 BO-NGUYEN THI THANH MINH FO-18610000165426 Quy tu thien bong sen DTLS-IB50 THUNG SUA DUTCH 

LADY 226200 TA NG CAC HOAN CANH KHO KHAN QUA QUY T U THIEN BONG SEN Bank Charge .0 11,310,000                    5,874,388,227                

22/09/2021

Quy Bong Sen ck ho From Saigon To Saigon theo chi dinh NHT VIETBAY INC thoa thuan so: 392021TTHT-QBS ngay 2192021-Nguyen 

Thi Cam Van 113,375,000                        5,761,013,227                

22/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,760,991,227                

22/09/2021 Quy Bong Sen thanh toan hop dong sua ho tro cho tre em theo HD so 162021HDMB-QBS-CTY CP SUA VIET NAM 157,977,600                        5,603,013,627                

22/09/2021 Phí chuyển tiền 26,067                                 5,602,987,560                

22/09/2021

991021092223923 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY TU THIEN BONG SEN 

CHUYEN TIEN V E TAI KHOAN QBS TAIBIDV Bank Charge .00 VAT .00 1,000,000,000                6,602,987,560                

22/09/2021 MB(487383)(Nguyen Thu Hien ung ho quy) 500,000                         6,603,487,560                

22/09/2021  235769.210921.225856.ung ho quy 2,000,000                      6,605,487,560                

22/09/2021

 MBVCB.1379295628.NGUYEN THI MONG DIEP chuyen tien.CT tu 1013307150 NGUYEN THI MONG DIEP toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 100,000                         6,605,587,560                

22/09/2021

 IBVCB.1378878298.Nguoi lao dong khu cach ly.CT tu 0071001173081 NGUYEN TRUNG QUOC toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 1,000,000                      6,606,587,560                

22/09/2021  CHUYEN KHOANQUY TU THIEN BONG SEN CHUYEN TIEN VE TAI KHOAN QBS TAIBIDV 1,000,407,000                      5,606,180,560                

22/09/2021  QUY TU THIEN BONG SEN TAT TOAN TK TG 1022108825 CHUYEN TK 500,008,220                  6,106,188,780                

22/09/2021  QUY TU THIEN BONG SEN TT TK TG 1022108805 CHUYEN TK TT 500,008,220                  6,606,197,000                

22/09/2021

 MBVCB.1378311391.Ton That Anh Duy ung ho chuong trinh qua cho nld Sai Gon va cac tinh.CT tu 0581000762154 TON THAT ANH 

DUY toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 2,000,000                      6,608,197,000                

22/09/2021  806195.220921.094019.CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 0371000481127 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21265995220414 200,000                         6,608,397,000                

22/09/2021  243711.220921.091703.Proptechvietnam7 email lananh abbmb com 100,000                         6,608,497,000                

22/09/2021 IB NGUYEN NGOC NHU UYEN DONG GOP HO TRO NGUOI LAO DONG BI ANH HUONG COVID 10,000,000                    6,618,497,000                

22/09/2021 UNG HO CHUONG TRINH QUA CHO NGUOI LAO DONG GD 681628-092221 16:15:33 500,000                         6,618,997,000                

22/09/2021 HO THI THUY CHUYEN TIEN UNG HO GD 780921-092221 17:44:55 100,000                         6,619,097,000                

22/09/2021 DUONG NGO CONG HOA-HOA SUA CHO CON 500,000                         6,619,597,000                

22/09/2021 KKHANH_SUA CHO CON GD 021199-092121 22:38:49 300,000                         6,619,897,000                

22/09/2021 MINH THAI UNG HO QUAN NC6 FT21265340495410 GD 548882-092121 21:30:49 300,000                         6,620,197,000                

22/09/2021 CONG DOAN, CBNV CTY TNHH BAN VIEN UNG HO QUY NU CUOI 3.EM DEN TRUONG-220921-17:59:52 306731. 7,400,000                      6,627,597,000                

22/09/2021 Ung ho quan yen vui pleiku gia lai FT21265385017633. 100,000                         6,627,697,000                

22/09/2021 Ngan hang TMCP Xuat nhap khau Viet Nam;221080689000074;Nguyen Van Dau Nguyen Thi Phuc ung ho. 200,000                         6,627,897,000                

23/09/2021 Anh Thanh (US) ung ho bua com giup nguoi kho khanmua dich. 2,500,000                      6,630,397,000                

23/09/2021 UNG HO. 200,000                         6,630,597,000                

23/09/2021 HO TRO QUAN COM TAN TRIEU CHARGEDETAILS OUR.From: MAI NGUYEN ANH THU 1,000,000                      6,631,597,000                

23/09/2021 VC KHANG NHI UNG HO CHUONG TRINH QUAN COM NU CUOI GD 805334-092221 20:11:19 3,000,000                      6,634,597,000                

23/09/2021

NGUYEN THI THANH PHUONG-IBVCB.1380180036.UNG HO NU CUOI 6.CT TU 0071000679923 TOI 508338 QUY TU THIEN BONG 

SEN (ACB) A CHAU 2,000,000                      6,636,597,000                

23/09/2021 ACB;508368;NGO DUY TIN CHUYEN KHOAN GD 898078-092221 20:55:35 3,000,000                      6,639,597,000                

23/09/2021 IB DO THI NGOC NHOM DO NGOC TANG NGUOI NGHEO 5,000,000                      6,644,597,000                

23/09/2021 IBFT SOC NHIM MUA SUA CHO CON GD 160810-092321 17:50:31 5,000,000                      6,649,597,000                

23/09/2021 BE MINH THU UNG HO BEP TU THIEN FT21266938089005 GD 005071-092321 11:44:34 2,000,000                      6,651,597,000                

23/09/2021 TRAN NGOC KHANH LINH-KHANH VAN - UNG HO QUY TTBD 300K 300,000                         6,651,897,000                



23/09/2021 TKThe :100807444777, tai Vietinbank. Nha thanh toan 345 thung sua canxi Nestle -CTLNHIDI0 71,760,000                    6,723,657,000                

23/09/2021

HBK-TKThe :0411006506969, tai Vietcombank. ND Quy Bong Sen thanh toan tien dot 1 coc mua gao gia vi ho tro phat qua ho tro nguoi 

kho khan anh huong d -CTLNHIDO0 68,172,831                          6,655,484,169                

23/09/2021 Phí chuyển tiền 11,249                                 6,655,472,920                

23/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan tien mua gao ho tro phat qua nguoi kho khan anh huong covid nhom le HCM ma 35 HD 152021HDMB-QBS-

TAI MAI PHAT 255,411,000                        6,400,061,920                

23/09/2021 Phí chuyển tiền 42,143                                 6,400,019,777                

23/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan tien mua gia vi ho tro phat qua nguoi kho khan anh huong Covid 19 nhom le HCM ma 35 HD 222021HDMB-

QBS-NANG AM 615,150,900                        5,784,868,877                

23/09/2021 Phí chuyển tiền 169,167                               5,784,699,710                

23/09/2021 TKThe :19135657224018, tai TCB. Co chut chut tam long FT21266315628053 -CTLNHIDI0 2,000,000                      5,786,699,710                

23/09/2021

 MBVCB.1381669359.Proptechvietnam 7 - phuong.nguyen@isek.uzh.ch.CT tu 0611001903609 NGUYEN HA PHUONG 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,786,799,710                

23/09/2021  624349.230921.210741.KDM Trang 0916698198 FT21267205261195 2,000,000                      5,788,799,710                

23/09/2021

 MBVCB.1380864371.Nguyen Lap Phong UH Covid Saigon.CT tu 1022546868 NGUYEN LAP PHONG toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 2,000,000                      5,790,799,710                

23/09/2021  559646.230921.134057.Proptechvietnam7 - mrhuynh.p(gmail.com) 100,000                         5,790,899,710                

23/09/2021

 MBVCB.1380276462.Trieu Mai Lan ung ho chuong trinh qua cho nguoi lao dong Sai Gon va cac tinh bi gian cach.CT tu 0111000330934 

TRIEU MAI LAN toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         5,791,399,710                

23/09/2021  582892.230921.202445.KDM TrangDuong 0915941991 FT21266098766344 500,000                         5,791,899,710                

23/09/2021  582597.230921.202426.KDM-Mathew-0397906799 FT21266098764977 2,000,000                      5,793,899,710                

23/09/2021  576049.230921.201748.KDM-Vy Nguyen-0397906799 FT21266100874429 2,000,000                      5,795,899,710                

23/09/2021  492469.230921.144458.KDM VU THI XUAN LAM 0945244985-230921-14:44:28 492469 500,000                         5,796,399,710                

23/09/2021  878306.230921.100030.Cua it long nhieu kinh ung ho Quy FT21266987440271 50,000                           5,796,449,710                

23/09/2021 IB DO KHANH LINH UNG HO QUY BONG SEN 200,000                         5,796,649,710                

23/09/2021 CHUONG TRINH QUA CHO NGUOI LAO DONG KHU CACH LY VA ANH HUONG DICH COVID GD 516602-092321 00:05:08 100,000                         5,796,749,710                

23/09/2021 SUAT COM MUA DICH - A. LONG GD 302660-092321 07:52:07 2,000,000                      5,798,749,710                

24/09/2021

TKThe :9704991702205098644, tai Agribank. Ngan hang TMCP Dau tu va Phat trien Viet Nam;18610000165426;Mua sua Netle tang tre 

ngheo BC Chua Duc Nguyen -CTLNHIDI0 20,592,000                    5,819,341,710                

24/09/2021 TKThe :09377447777, tai SCB. QA ck 60thung sua nestle -CTLNHIDI0 12,480,000                    5,831,821,710                

24/09/2021

TKThe :0531002501661, tai VCB. MBVCB.1382351572.022758. BICH - sua nestle - 33 thung.CT tu 0531002501661 NGUYEN LAM 

NGOC BICH toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN (BIDV) Dau tu va phat t-CTLNHIDI0 7,000,000                      5,838,821,710                

24/09/2021 Tfr Ac: 22010000618451 TRAN THI THUY LIEU TRAN THUY LIEU GIUP DO TRE EM KHO KHAN 200,000                         5,839,021,710                

24/09/2021

991021092408366 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-CHUYEN TIEN THEO CHI 

DINH NHA HAO T AM TANG THAN NU HONGPHAT QUA HO TRO KHO KHAN COVID -19 KHU VUC TAY NGU YEN 50,000,000                    5,889,021,710                

24/09/2021

 MBVCB.1383729800.Qua cho nguoi lao dong cach ly Covid.CT tu 0251002693364 NGUYEN VAN BINH toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 300,000                         5,889,321,710                

24/09/2021

 MBVCB.1383312472.Proptechvietnam7 - dat.dao@modoho.com.CT tu 0261003456705 DAO HUY DAT toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 100,000                         5,889,421,710                

24/09/2021

 IBVCB.1383301076.Proptechvietnam7 - truong.phan@modoho.com.CT tu 0261003456706 PHAN THE TRUONG toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,889,521,710                

24/09/2021  645379.240921.174324.ung ho Quy Tu thien Bong Sen 2,000,000                      5,891,521,710                

24/09/2021  971562.240921.150845.ung ho quy bong sen 100,000                         5,891,621,710                

24/09/2021  945485.240921.135329.Proptechvietnam7hongltfuntapvn 100,000                         5,891,721,710                

24/09/2021

 MBVCB.1382679104.Dong gop Quy Bong Sen.CT tu 0071001023302 NGUYEN THI KIEN CHAM toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 100,000                         5,891,821,710                

24/09/2021

 IBVCB.1382614241.Minh Tam - Gop may tho cho benh vien chong dich.CT tu 0511000461449 NGUYEN MINH TAM toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,891,921,710                

24/09/2021

 MBVCB.1382486252.KDM_ Truong Khac Hieu _ 0903444299.CT tu 0021000497664 TRUONG KHAC HIEU toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,892,921,710                

24/09/2021

 MBVCB.1382406509.Chuong trinh qua cho nguoi lao dong o khu cach ly va anh huong dich Covid.CT tu 0421000441871 TRAN THI 

MINH TAM toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,893,921,710                

24/09/2021  798174.240921.111904.Proptechvietnam7 - quynhtrang0701_gmail.com 100,000                         5,894,021,710                

24/09/2021

 IBVCB.1382355163.Duong Phan - Donate to Lotus Charity Foundation.CT tu 0491000101892 PHAN PHAM THUY DUONG 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         5,894,521,710                

24/09/2021  397772.240921.104509.Sy The Long 331,331                         5,894,853,041                

24/09/2021

 900757.240921.100351.Ong Tu Van gop cung chuong trinh qua cho nguoi lao dong o Sai gon va cac khu vuc bi gian cach 

FT21267575283004 3,000,000                      5,897,853,041                

24/09/2021  MBVCB.1382135821.Ung ho quy tu thien.CT tu 1012451400 NGUYEN PHUONG UYEN toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 50,000                           5,897,903,041                

24/09/2021

 MBVCB.1382025679.KDM-Toan Kieu-0903915076.CT tu 0181002809680 KIEU MANH TOAN toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 500,000                         5,898,403,041                

24/09/2021

 MBVCB.1383647453.Nguyen Ha - tri an y bac si - 50 usd paypal.CT tu 0071000857722 TRAN VIET HUAN toi0371000481131 QUY TU 

THIEN BONG SEN 1,103,500                      5,899,506,541                

24/09/2021

 MBVCB.1383644591.Charlotte Tang - KDM - 95.30 usd paypal.CT tu 0071000857722 TRAN VIET HUAN toi0371000481131 QUY TU 

THIEN BONG SEN 2,103,271                      5,901,609,812                

24/09/2021  IBVCB.1383478233.KDM; Ong Ba Nam.CT tu 0071001749076 HUYNH VINH PHUC toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,902,609,812                

24/09/2021  IBVCB.1383474778.KDM; Thoi Ke.CT tu 0071001749076 HUYNH VINH PHUC toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         5,903,109,812                

24/09/2021  IBVCB.1383473006.KDM; George Huynh.CT tu 0071001749076 HUYNH VINH PHUC toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      5,904,109,812                

24/09/2021

 IBVCB.1383470114.KDM; Nguyen Thao (Liz); Thoi Ke.CT tu 0071001749076 HUYNH VINH PHUC toi0371000481131 QUY TU THIEN 

BONG SEN 2,000,000                      5,906,109,812                

24/09/2021  IBVCB.1383466239.KDM PhucHuynh.CT tu 0071001749076 HUYNH VINH PHUC toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 2,000,000                      5,908,109,812                

24/09/2021  577310.240921.190739.GIA DINH LE THU-Q7 HCM- PHAN QUA TRI AN BAC SI CHONG DICH COVID 19- 9.2021 10,000,000                    5,918,109,812                

24/09/2021

 MBVCB.1382751492.KDM_TrangNguyen_0773700080.CT tu 0251002764199 NGUYEN THAI THAO TRANG toi0371000481131 QUY 

TU THIEN BONG SEN 500,000                         5,918,609,812                

24/09/2021

 MBVCB.1382476638.KDM Nguyen Thi Viet Anh (+82)01021799691.CT tu 0711000271369 NGUYEN THI VIET ANH toi0371000481131 

QUY TU THIEN BONG SEN 400,000                         5,919,009,812                

24/09/2021

 MBVCB.1382474654.KDM Nguyen Huu Nhat Minh (+82)01028159290.CT tu 0711000271369 NGUYEN THI VIET ANH 

toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 600,000                         5,919,609,812                

24/09/2021 PROPTECHVIETNAM7 - TRANG(A)PORTFOSTUDIO.COM GD 688341-092421 08:58:27 100,000                         5,919,709,812                

24/09/2021

TKThe :0071000943287, tai VCB. MBVCB.1383162897.050306.ho tro mua dich quy tu thien bong sen.CT tu 0071000943287 LAM TUYET 

SANG toi 18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN (BIDV) Dau tu va phat-CTLNHIDI0 2,000,000                      5,921,709,812                

24/09/2021

HBK-TKThe :060116385670, tai Sacombank. ND Quy Bong Sen thanh toan tien theo DDH ngay 24.09.2021 cung cap 200 thung nuoc 

suoi 100 thung nuoc dien gia -CTLNHIDO0 16,500,000                          5,905,209,812                

24/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 5,905,198,812                

24/09/2021 NGUYEN TUAN MINH. GIUP NGUOI MU GD 674713-092421 14:18:27 600,000                         5,905,798,812                

24/09/2021 NGUYEN QUOC TRUNG CHUYEN TIEN SUA CHO CON GD 280869-092421 16:22:17 3,000,000                      5,908,798,812                

24/09/2021 NGUYEN TUAN MINH UNG HO NC2 GD 677203-092421 14:20:21 600,000                         5,909,398,812                

24/09/2021 221080689000033:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 33,641                           5,909,432,453                

24/09/2021 221080689000078:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 2,828                             5,909,435,281                

24/09/2021 221080689000081:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 4,254                             5,909,439,535                

24/09/2021 UNG HO QUAN NU CUOI 4-240921-11:46:18 690737. 2,000,000                      5,911,439,535                

24/09/2021

MBVCB.1383331867.017868.lantruong ung ho quan nu cuoi 4.CT tu 0531000280433 TRUONG THI NGOC LAN toi 221080689000074 

QUY TU THIEN B. 500,000                         5,911,939,535                

24/09/2021 221080689000074:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 5,645                             5,911,945,180                

24/09/2021 221080689000077:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 895                                5,911,946,075                

24/09/2021 221080689000079:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 2,388                             5,911,948,463                

24/09/2021 221080689000076:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 1,360                             5,911,949,823                

24/09/2021 221080689000080:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 1,955                             5,911,951,778                

24/09/2021 UNG HO QUAN NU CUOI 9-240921-11:52:03 692491. 2,000,000                      5,913,951,778                

24/09/2021 221080689000075:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 3,179                             5,913,954,957                

24/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 5,913,899,957                

24/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 5,913,844,957                

24/09/2021 221080689000084:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 2,683                             5,913,847,640                

24/09/2021 221080689000086:Int.Pd:25-08-2021 to 24-09-2021Interest run. 1,970                             5,913,849,610                

25/09/2021 UNG HO SUA CHO CON FT21268605987850 GD 951023-092521 10:25:17 1,000,000                      5,914,849,610                

25/09/2021 THAO HOA QUA GOI TANG SUA CHO CON GD 194084-092521 11:12:31 5,650,000                      5,920,499,610                

25/09/2021 LAI NHAP VON 60,701                           5,920,560,311                

25/09/2021

IBVCB.1384071931.087108.QUAN NU CUOI 2.CT TU 0041001069342 TRUONG VIET TRI TOI 508368 QUY TU THIEN BONG SEN 

(ACB) A CHAU GD 087108-092521 09:02:15 3,000,000                      5,923,560,311                

25/09/2021 LAI NHAP VON 111,818                         5,923,672,129                

25/09/2021 LAI NHAP VON 84,801                           5,923,756,930                

25/09/2021 Lãi tiền gửi tài khoản VCB27 tháng 09/2021 51,111                           5,923,808,041                

25/09/2021 Phí quản lý tài khoản VCB27 tháng 09/2021 22,000                                 5,923,786,041                

25/09/2021  242429.250921.135620.Proptechvietnam7 Oliviale901gmailcom 100,000                         5,923,886,041                

25/09/2021  030726.250921.113052.Proptechvietnam7 cai mail ngan hang ko cho ky tu dac biet - carot 0982 936 628 FT21268503802493 100,000                         5,923,986,041                

25/09/2021  884545.250921.092622.KDM Le Quoc Minh 0774977633 FT21268302080192 100,000                         5,924,086,041                

25/09/2021

 MBVCB.1384089862.KDM-Thuy Nguyen (ban Mai Oanh).CT tu 0071002059926 HA MAI OANH toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 2,300,000                      5,926,386,041                

25/09/2021  MBVCB.1384079252.KDM-Ha Mai Oanh.CT tu 0071002059926 HA MAI OANH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 4,600,000                      5,930,986,041                

25/09/2021

 MBVCB.1383840534.Qua cho NLD khu cach ly va anh huong Covid.CT tu 0491000115617 DOAN THU TRANG toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 30,000,000                    5,960,986,041                

25/09/2021 Lãi tiền gửi tài khoản VCB31 tháng 09/2021 63,094                           5,961,049,135                

25/09/2021 Phí quản lý tài khoản VCB31 tháng 09/2021 22,000                                 5,961,027,135                

25/09/2021  026499.250921.110713.Pham Quoc Khanh chuyen tien 100,000                         5,961,127,135                

25/09/2021  344732.250921.095522.ZP5VQN6RAEC8 210925000070830 KDM.ThaiNguyen.MyNguyen.84902205379 2,000,000                      5,963,127,135                

25/09/2021  194064.250921.095448.KDM OB Thuy Tin 500,000                         5,963,627,135                

25/09/2021  904369.250921.094525.KDM Nguyen Thi Nguyet 0973630160 FT21268152299569 500,000                         5,964,127,135                

25/09/2021

 MBVCB.1384117913.KDM+TranKimTruong_0913161688.CT tu 0071002377363 TRAN KIM TRUONG toi0371000481131 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         5,964,627,135                

25/09/2021  171512.250921.062142.KDM Red Cloud 500,000                         5,965,127,135                



25/09/2021 CHUONG TRINH QUA CHO NGUOI LAO DONG KHU CACH LY VA ANH HUONG DICH COVID GD 180181-092421 21:50:12 200,000                         5,965,327,135                

25/09/2021 LAI NHAP VON 17,076                           5,965,344,211                

25/09/2021 LAI NHAP VON 255,975                         5,965,600,186                

25/09/2021 Tfr Ac: 14110000069831 NGO MA QUOC CHUONG Chuyen tien ung ho Quy 200,000                         5,965,800,186                

26/09/2021

HBK-TKThe :0411006506969, tai Vietcombank. ND Quy Bong Sen thanh toan tien dot cuoi mua gao gia vi ho tro nguoi kho khan anh 

huong dich Covid 19 Binh -CTLNHIDO0 159,069,939                        5,806,730,247                

26/09/2021 Phí chuyển tiền 26,246                                 5,806,704,001                

26/09/2021

HBK-TKThe :050081576448, tai Sacombank. ND Quy Bong Sen thanh toan tien mua dau an ho tro nguoi kho khan anh huong dich Covid 

19 Binh Duong dot 2 ma -CTLNHIDO0 47,775,000                          5,758,929,001                

26/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 5,758,918,001                

26/09/2021 Tfr Ac: 26010001342454 TRAN LE HOANG THANG Qua cho nguoi lao dong 50,000                           5,758,968,001                

26/09/2021

 MBVCB.1387194936.Proptechvietnam7 - phuong.vu@exe.com.vn.CT tu 0441000625161 VU THI PHUONG toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 100,000                         5,759,068,001                

26/09/2021

 MBVCB.1386794328.Proptechvietnam7 emwhinguyen@gmail.com.CT tu 1016837341 NGUYEN HOANG MY toi0371000481127 QUY 

TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,759,168,001                

26/09/2021  320974.260921.172343.Proptechvietnam7- Hung.le cozrum.com FT21270463733690 100,000                         5,759,268,001                

26/09/2021

 MBVCB.1386752772.DOAN DUC MINH FINHOME UNG HO QUY BONG SEN - 500.000.CT tu 0371003893196 DOAN DUC MINH 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 500,000                         5,759,768,001                

26/09/2021

 MBVCB.1386671528.Proptechvietnam7 ngocnb3388@gmail.com 0975660920.CT tu 0611001735304 NGUYEN BICH NGOC 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,759,868,001                

26/09/2021  487243.260921.121103.san se kho khan 200,000                         5,760,068,001                

26/09/2021  943322.260921.104450.Proptechvietnam7 pcminh0505gmail.com FT21270907023262 100,000                         5,760,168,001                

26/09/2021

 MBVCB.1385699264.VO THI THANH NHAN chuyen tien ung ho tu thien .CT tu 0171003452704 VO THI THANH NHAN 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 300,000                         5,760,468,001                

26/09/2021

 MBVCB.1386656142.Ung ho may tro tho/ may monitor cho benh vien.CT tu 0371003921593 TU CAO THANH THUY toi0371000481131 

QUY TU THIEN BONG SEN 2,000,000                      5,762,468,001                

26/09/2021  078934.260921.130731.KDM Le Phuc Nguyen Tuan 0906217462 FT21270520350102 1,000,000                      5,763,468,001                

26/09/2021

 MBVCB.1386045875.Bui The Lam ung ho Quy Bong Sen.CT tu 0071002647722 BUI THE LAM toi0371000481131 QUY TU THIEN 

BONG SEN 500,000                         5,763,968,001                

27/09/2021  270102.270921.160212.Proptechvietnam7 hninhnguyen.gmail.com FT21270734106948 100,000                         5,764,068,001                

27/09/2021

 MBVCB.1388242562.Dong gop quy tu thien bong sen.CT tu 0081001149728 HOANG THU THAO toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 100,000                         5,764,168,001                

27/09/2021

 /Ref:PALPM10WOEJ{//}/Ref:PALPM10WOEJ{//}LP VNM10WOEJ KDM NGUYEN THI THANH HUONGTALENTNET DVC:MRS NGUYEN 

THI THANH HUONG 10,000,000                    5,774,168,001                

27/09/2021

 SHGD:10001030.DD:210927.BO:MS VICTORIA THUY HOA DANG 8 MIRAMS ST ASCOT VALE.Remark:[3181847887] DONATION 

/ROC/HBKG21I23O492568 2,413,883                      5,776,581,884                

27/09/2021  SHGD:10007696.DD:210927.BO:NGO DUC MINH.Remark:Dong gop Chuong trinh Qua cho nguoi lao dong SG va lan can 2,500,000                      5,779,081,884                

27/09/2021

 MBVCB.1388442330.NGUYEN XUAN TRI ct Better beginning.CT tu 0071000820100 NGUYEN XUAN TRI toi0371000481131 QUY TU 

THIEN BONG SEN 500,000                         5,779,581,884                

27/09/2021  SHGD:10000842.DD:210927.BO:NGUYEN THANH VAN.Remark:Tri an Bac si tuyen dau ChargeDetails OUR 1,000,000                      5,780,581,884                

27/09/2021  SHGD:10002698.DD:210927.BO:MAI KIM HOA.Remark:IBTRI AN Y BAC SI TUYEN DAU 1,000,000                      5,781,581,884                

27/09/2021  /Ref:PALPM10WNM8{//}/Ref:PALPM10WNM8{//}LP VNM10WNM8 BETTER BEGINNING - A DUC CIOVN DVC:MRNGUYEN CHI DUC 2,000,000                      5,783,581,884                

27/09/2021  203239.270921.063612.Support 500,000                         5,784,081,884                

27/09/2021 IB TRAN DUY HAO PROPTECHVIETNAM7 - HAO.TRAN@STARGLOBAL3D.COM 100,000                         5,784,181,884                

27/09/2021 THU HUONG_PROPTECH VIET NAM NETWORK GD 314157-092621 18:20:23 200,000                         5,784,381,884                

27/09/2021

CHUONG TRINH QUA CHO NGUOI LAO DONG KHU CACH LY VA ANH HUONG DICH COVID FT21270171817056 GD 440148-092621 

19:22:14 1,000,000                      5,785,381,884                

27/09/2021 DOAN THI KIM XUAN-XUAN DOAN HO TRO NHU YEU PHAM CHO BA CON TRONG DICH COVID19 1,500,000                      5,786,881,884                

27/09/2021 IB VO THI MINH NGOC UNG HO MUA DICH 500,000                         5,787,381,884                

27/09/2021 Nụ Cười 3 Em đến Trường ủng hộ 200,000,000                  5,987,381,884                

27/09/2021 MS PHAM THI THUY HANG-LP VNM10WNLX SAIGONSAIGON 500,000                         5,987,881,884                

27/09/2021 CHUYEN TIEN DEN SO TAI KHOAN 508338 - QUY TU THIEN BONG SEN FT21270869804146 GD 044358-092721 13:02:00 50,000                           5,987,931,884                

27/09/2021 IB LE KIM PHUNG UNG HO SUAT COM CHO CAC BV DA CHIEN 2,000,000                      5,989,931,884                

27/09/2021 UNG HO QUY TU THIEN FT21270295811083 GD 057277-092621 12:41:09 200,000                         5,990,131,884                

27/09/2021 HANHNGUYENSUA CHO CON GD 746189-092721 11:15:40 1,000,000                      5,991,131,884                

27/09/2021 IB NGUYEN TAN LUAN LUAN GUI UNG HO 1,000,000                      5,992,131,884                

27/09/2021 BUI THI THANH QUYEN DONG GOP QC NU CUOI 6 FT21270018882766 GD 531174-092521 19:11:16 500,000                         5,992,631,884                

27/09/2021 SAIGON CO GANG LEN GD 907551-092621 06:10:59 100,000                         5,992,731,884                

27/09/2021 DONG GOP QUAN COM NU CUOI GD 008146-092621 15:08:11 500,000                         5,993,231,884                

27/09/2021 VI MOT TUONG LAI TUOI DEP CHO MOI NGUOI GD 315243-092721 09:48:19 400,000                         5,993,631,884                

27/09/2021 An danh gui Nc4. 500,000                         5,994,131,884                

27/09/2021 GD Thanh Hung xin ung ho Quan Nu cuoi 4. 200,000                         5,994,331,884                

27/09/2021 Ung ho quan nu cuoi 4 FT21270402213065. 100,000                         5,994,431,884                

27/09/2021

MBVCB.1386077210.HUYNH THI ANH THY UNG HO QUAN NUCUOI 4.CT TU 0071000811269 TOI 221080689000074 QUY TU THIEN 

BONG SEN (.From: HUYNH THI ANH THY 1,000,000                      5,995,431,884                

27/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 5,995,376,884                

27/09/2021 Phi SMS DN thong bao thay doi so du tu dong. 55,000                                 5,995,321,884                

27/09/2021

IBVCB.1384060406.082648.Quan Yen Vui Thanh Khe  Da Nang -.CT tu 0041001069342 TRUONG VIET TRI toi 221080689000076 QUY 

TU THIEN BON. 1,000,000                      5,996,321,884                

27/09/2021

MBVCB.1386086385.HUYNH THI ANH THY UNG HO QUAN COM NU CUOI 9.CT TU 0071000811269 TOI 221080689000075 QUY TU 

THIEN BONG S.From: HUYNH THI ANH THY 1,000,000                      5,997,321,884                

28/09/2021

 MBVCB.1391359816.Proptechvietnam7 - vy.vu@sonkimland.vn.CT tu 1014299042 VU THUY VY toi0371000481127 QUY TU THIEN 

BONG SEN 500,000                         5,997,821,884                

28/09/2021

 MBVCB.1391346370.Chuong trinh Qua cho Nguoi lao dong.CT tu 1021041498 NGUYEN THI MINH NGOC toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 200,000                         5,998,021,884                

28/09/2021  206760.280921.204812.proptechvietnam7 nhung.ihouzz.com 100,000                         5,998,121,884                

28/09/2021  853468.280921.195939.ISL20210928195929818-Proptech7, lingreit@gmail.com 100,000                         5,998,221,884                

28/09/2021  012693.280921.155804.Giup nguoi Viet gap khan vi Covid VietBay 20,000                           5,998,241,884                

28/09/2021

 MBVCB.1390351895.Proptechvietnam7 - phamkhanhlinh772@gmail.com.CT tu 0301000431101 PHAM LAM PHUONG 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,998,341,884                

28/09/2021  HOI AVNES O PHAP DONG GOP CUU TRO LAN 2 CHO CAC HO DAN SONG KHO KHAN VI COVID 40,000,000                    6,038,341,884                

28/09/2021  554528.280921.103415.Proptechvietnam7 juliafloralpunk.com 100,000                         6,038,441,884                

28/09/2021  056211.280921.102257.Tu thien 100,000                         6,038,541,884                

28/09/2021  954477.280921.101307.Proptechvietnam7 - tdchau93 gmail.com FT21271332200016 100,000                         6,038,641,884                

28/09/2021 NGUYEN THI LINH QUYEN CHUYEN KHOAN GD 910979-092821 15:14:10 2,000,000                      6,040,641,884                

28/09/2021 IB HONG PHUONG TRAM PROPTECHVIETNAM - TRAM.HONG@GODEE.ASIA 100,000                         6,040,741,884                

28/09/2021 Tfr Ac: 19910000592523 PHI NGOC KHIEM Phi Ngoc Khiem ung ho quy Bong sen 500,000                         6,041,241,884                

28/09/2021

HBK-TKThe :1541100454003, tai MB. ND Quy Bong Sen thanh toan hop dong 538 thung sua Nestle so 24092021HDMB-QBS-IMEXCO 

SAIGON DISTRIBUTE -CTLNHIDO0 167,856,000                        5,873,385,884                

28/09/2021 Phí chuyển tiền 27,696                                 5,873,358,188                

28/09/2021 Quy Bong Sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi thang 09 2021 QYV Quang Tri 40,000,000                          5,833,358,188                

28/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,833,336,188                

28/09/2021 Quy Bong Sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi thang 09 2021 QYV Long Xuyen 30,000,000                          5,803,336,188                

28/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,803,314,188                

28/09/2021

HBK-TKThe :172080689000043, tai Eximbank. ND Quy Bong Sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi thang 09 2021 QYV Tan 

Trieu -CTLNHIDO0 20,000,000                          5,783,314,188                

28/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 5,783,303,188                

28/09/2021 Quy Bong Sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi thang 09 2021 QYV Gia Lai 20,000,000                          5,763,303,188                

28/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,763,281,188                

28/09/2021 Quy Bong Sen chuyen tien ho tro mua thuc pham va chi phi thang 09 2021 QYV Nghe An 20,000,000                          5,743,281,188                

28/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 5,743,259,188                

28/09/2021 SUA CHO CON- CAM ON ANH TAP KET NOI GD 325045-092821 12:32:53 300,000                         5,743,559,188                

29/09/2021

HOI VIET THIEN GIUP CHO NHUNG GIA DINH NGHEO THIEU THUC PHAM TRONG DAI DICH O FT21271237644301 GD 624562-

092821 19:48:33 58,500,000                    5,802,059,188                

29/09/2021 UNG HO QUAN COM NU CUOI 1, 2 VA 6 FT21272276813100 GD 207360-092921 13:15:26 500,000                         5,802,559,188                

29/09/2021 UNG HO QUAN COM NU CUOI 1, 2 VA 6 FT21272276813100 GD 207360-092921 13:15:26 500,000                         5,803,059,188                

29/09/2021 UNG HO QUAN COM NU CUOI 1, 2 VA 6 FT21272276813100 GD 207360-092921 13:15:26 500,000                         5,803,559,188                

29/09/2021

PHUONG UYEN TW JIWON2601 WAANJAI MEWGULF VIETNAM FAN UNG HO CHUONG TRINH SUA CHO CON CUA QUY BONG 

SEN GD 477047-092921 15:50:56 500,000                         5,804,059,188                

29/09/2021 VIETBAY INC 1,428,210,000                7,232,269,188                

29/09/2021 VIETBAY INC 113,350,000                  7,345,619,188                

29/09/2021 VIETBAY INC 113,350,000                  7,458,969,188                

29/09/2021  055097.290921.214406.ZP5VQQU2D0JB 210929000306620 Proptechvietnam7 phuongdh 100,000                         7,459,069,188                

29/09/2021  718502.290921.203501.Proptechvietnam7 my at jungle dot vc FT21272955864045 500,000                         7,459,569,188                

29/09/2021

 MBVCB.1392858489.ung ho gop mua may tho chong dich Covid 19.CT tu 0071002780295 VU DANG KHOA toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 1,000,000                      7,460,569,188                

29/09/2021

 MBVCB.1392759091.ung ho gop mua may tho chong dich Covid 19.CT tu 0071002780295 VU DANG KHOA toi0371000481127 QUY TU 

THIEN BONG SEN 3,000,000                      7,463,569,188                

29/09/2021  385255.290921.155126.Ung Ho FT21272626290163 100,000                         7,463,669,188                

29/09/2021

 MBVCB.1392255932.Proptechvietnam7 - trung1.nguyen@hsbc.com.vn.CT tu 0181003321538 NGUYEN VU TRI TRUNG 

toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         7,463,769,188                

29/09/2021  484350.290921.131531.Proptechvietnam7 cqtin0903 gmail com 100,000                         7,463,869,188                

29/09/2021  455775.290921.110900.OTHR 500,000                         7,464,369,188                

29/09/2021  CHUYEN KHOANQUY BONG SEN CT VE TK QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI 350,096,250                        7,114,272,938                

29/09/2021  CHUYEN KHOANQUY BONG SEN CT VE TK QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI 450,123,750                        6,664,149,188                

29/09/2021  CHUYEN KHOANQUY BONG SEN CT VE TK QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI 450,123,750                        6,214,025,438                

29/09/2021  CHUYEN KHOANQUY BONG SEN CT VE TK QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI 450,123,750                        5,763,901,688                

29/09/2021  MBVCB.1391855497.ung ho com nu cuoi.CT tu 0271000470481 BUI THI MY NHU toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 300,000                         5,764,201,688                

29/09/2021  926609.290921.090454.Giup nguoi viet kho khan vi covid vietbay FT21272280056900 200,000                         5,764,401,688                

29/09/2021

 MBVCB.1391660346.Proptechvietnam7 - nguyen160@gmail.com.CT tu 0071000789333 NGUYEN TAY NGUYEN toi0371000481127 

QUY TU THIEN BONG SEN 100,000                         5,764,501,688                



29/09/2021  PROPTECHVIETNAM7 NNQBUHA1GMAIL.COM FT21272040520800 GD 743257-092821 21:56:19 100,000                         5,764,601,688                

29/09/2021 PROPTECHVIETNAM7 TONY.HUNGTRAN0801 GMAIL.COM FT21272499900250 GD 750781-092821 22:06:47 200,000                         5,764,801,688                

29/09/2021 PROPTECHVIETNAM7 0975026366 FT21272777526545 GD 839657-092921 05:43:13 100,000                         5,764,901,688                

29/09/2021 UNG HO BA CON GD 832752-092921 17:07:42 200,000                         5,765,101,688                

29/09/2021

Quy BS thanh toan tien mua may Monitor theo doi benh nhan HD So: 273YN-BS21 ngay 27092021 ho tro cac BV chong Covid -19- 

CONG TY TNHH THIET BI Y TE Y NHAT 522,000,000                        5,243,101,688                

29/09/2021 Phí chuyển tiền 143,550                               5,242,958,138                

29/09/2021

Quy Bong Sen TT tien mua 50 BOM TIEM DIEN theo hd so 2309VNMEDICA-BONGSEN2021 ho tro cac BV chong Covid -19 - CT CO 

PHAN THIET BI VA DICH VU Y TEVIET NAM 800,000,000                        4,442,958,138                

29/09/2021 Phí chuyển tiền 220,000                               4,442,738,138                

29/09/2021 TKThe :19035324283012, tai TCB. Jungle Ventures donates Bong Sen to buy 200 Boxes vinamilk dielac FT21272183051841 -CTLNHIDI0 25,687,200                    4,468,425,338                

29/09/2021

HBK-TKThe :218491599, tai ACB. ND Quy Bong Sen thanh toan hop dong 486 thung sua Dutch Lady ho tro cac benh nhan tai BV Covid 

HD so 172021HDMB-TTP va -CTLNHIDO0 113,373,200                        4,355,052,138                

29/09/2021 Phí chuyển tiền 18,707                                 4,355,033,431                

29/09/2021

HBK-TKThe :110600288866, tai Vietinbank. ND Quy Bong Sen thanh toan dot cuoi tien khau trang ho tro benh vien chong Covid 19 theo 

HD so 08092021ACHIS -CTLNHIDO0 6,470,000                            4,348,563,431                

29/09/2021 Phí chuyển tiền 11,000                                 4,348,552,431                

29/09/2021

991021092913708 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY BONG SEN CT VE TK 

QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank Charge .00 VAT .00 350,000,000                  4,698,552,431                

29/09/2021

991021092913612 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY BONG SEN CT VE TK 

QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank Charge .00 VAT .00 450,000,000                  5,148,552,431                

29/09/2021

991021092913609 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY BONG SEN CT VE TK 

QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank Charge .00 VAT .00 450,000,000                  5,598,552,431                

29/09/2021

991021092913608 BO-QUY TU THIEN BONG SEN FO-18610000165426 QUY TU THIEN BONG SEN DTLS-QUY BONG SEN CT VE TK 

QUY BONG SEN TAI NH BIDV CN HAM NGHI Bank Charge .00 VAT .00 450,000,000                  6,048,552,431                

29/09/2021 Nụ Cười 3 Em đến Trường ủng hộ 300,000,000                  6,348,552,431                

29/09/2021

MBVCB.1391355231.UNG HO EM DEN TRUONG NU CUOI 3.CT TU 1021041498 TOI 221080689000033 QUY TU THIEN BONG SEN 

(EXIMBANK) XU.From: NGUYEN THI MINH NGOC 200,000                         6,348,752,431                

29/09/2021 LAM MOC UNG HO QUAN YEN VUI DONG DA.From: NGUYEN THI HUONG GIANG 500,000                         6,349,252,431                

29/09/2021 LINH NG DONG GOP QUAN COM. 500,000                         6,349,752,431                

29/09/2021 PHI T09/2021-060209243949-IB,QLTK 66,000                                 6,349,686,431                

30/09/2021 An danh - nam hoc covid-19 2021-2022. 2,100,000                      6,351,786,431                

30/09/2021 Ung ho quan yen vui pleiku gia lai FT21273656606488. 100,000                         6,351,886,431                

30/09/2021 IBDONG GOP TU THIEN QUAN COM NU CUOI.From: DUONG DIEU LINH 3,000,000                      6,354,886,431                

30/09/2021 MONG GOP IT CHO NGUOI KK CO BUA COM NGON.From: VO THI HUYNH CHAU 500,000                         6,355,386,431                

30/09/2021 Khuc Cam Tu gui NC4. 500,000                         6,355,886,431                

30/09/2021 IBDONG GOP TU THIEN QUAN COM NU CUOI.From: DUONG DIEU LINH 3,000,000                      6,358,886,431                

30/09/2021  MBVCB.1393333492.VU MINH DUNG chuyen tien.CT tu 1022521231 VU MINH DUNG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 10,000                           6,358,896,431                

30/09/2021  969587.300921.214425.Chuong trinh qua cho nguoi lao dong khu cach ly va anh huong dich covid 50,000                           6,358,946,431                

30/09/2021

 MBVCB.1394700764.. Cam on cac thanh vien cua Quy. Chuc moi nguoi suc khoe binh an.CT tu 0071001058817 NGUYEN MINH 

TRUNG toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG SEN 1,000,000                      6,359,946,431                

30/09/2021  690558.300921.105925.Proptechvietnam 7 vyanka.do95gmail.com 100,000                         6,360,046,431                

30/09/2021  116215.300921.105746.Proptechvietnam7. hien.icollection.Gmail.com FT21273537582908 100,000                         6,360,146,431                

30/09/2021  174304.300921.101607.Ung ho giau ten 500,000                         6,360,646,431                

30/09/2021  007058.300921.093240.Proptechvietnam7-vuanhus-gmail FT21273973000627 100,000                         6,360,746,431                

30/09/2021  139315.300921.093145.Proptechvietnam7- mrmai83gmail.com 100,000                         6,360,846,431                

30/09/2021

 989932.300921.091753.Ong Tu Van gop cung vao chuong trinh qua cho nguoi lao dong khu vuc SG va cac tinh gian cach 

FT21273048007702 3,000,000                      6,363,846,431                

30/09/2021  970883.300921.091401.duongthunga1212gmailcom 100,000                         6,363,946,431                

30/09/2021  667081.300921.090110.Proptechvietnam7 nguyendinhduyunilevercom 100,000                         6,364,046,431                

30/09/2021  221747.300921.085902.NGUYEN NGOC TUONG LINH ung ho Quy Tu thien Bong Sen 150,000                         6,364,196,431                

30/09/2021  661450.300921.084427.Proptechvietnam7 anhletuanxdgmailcom 100,000                         6,364,296,431                

30/09/2021

 MBVCB.1393469981.dlinh-ho tro y te va suat an.CT tu 0071000652610 NGUYEN DUY LINH toi0371000481127 QUY TU THIEN BONG 

SEN 500,000                         6,364,796,431                

30/09/2021

 MBVCB.1393829188.From Spin&Gogh: meals for Doctors and your orgniazation .CT tu 0181003559877 NGUYEN LE NGOC HAN 

toi0371000481131 QUY TU THIEN BONG SEN 100,000,000                  6,464,796,431                

30/09/2021 PROPTECHVIETNAM7 KATYTUYENNGUYENGMAILCOM GD 686039-093021 09:49:22 100,000                         6,464,896,431                

30/09/2021 PROPTECHVIETNAM7 - NGOTHAIDUONG2160GMAIL.COM GD 725645-093021 10:07:25 100,000                         6,464,996,431                

30/09/2021 IB DOAN NGOC HIEU PROPTECHVIETNAM7 - HIEU.DOANNGOC@GMAIL.COM 100,000                         6,465,096,431                

30/09/2021 IB VO HOANG HAI UNG HO QUAN COM NU CUOI Q4 1,000,000                      6,466,096,431                

30/09/2021 HBCTY CP HOUZE INVEST TAI TRO SU KIEN PROPTECH VIETNAMLAN 7 THONG QUA QUY BONG SEN 10,000,000                    6,476,096,431                

30/09/2021 DONG HANH CUNG QUY TU THIEN BONG SEN VANG 5,000,000                      6,481,096,431                

30/09/2021

HBK-TKThe :19032809151018, tai Techcombank. ND Quy Bong Sen ck ho tro Vietnamese Stand Together theo chi dinh NHT VIETBAY 

INC So: 402021TTHT-QBS-Nguy -CTLNHIDO0 113,350,000                        6,367,746,431                

30/09/2021 Phí chuyển tiền 18,703                                 6,367,727,728                

30/09/2021

Quy Bong Sen thanh toan tien dot cuoi mua gia vi ho tro nguoi kho khan anh huong dich Covid 19 ma so 39 HD 232021HDMB-QBS-

NANG AM 78,220,000                          6,289,507,728                

30/09/2021 Phí chuyển tiền 22,000                                 6,289,485,728                

30/09/2021 Lãi tiền gửi tài khoản Agribank tháng 09/2021 10,200                           6,289,495,928                

30/09/2021 PHAM THANH HUNG UNG HO GD 776499-093021 08:40:54 300,000                         6,289,795,928                

30/09/2021 CN CT CP TAP DOAN MK-CONG TY MK_SUA CHO CON 20,000,000                    6,309,795,928                

30/09/2021 NGO TAN THUY DUNG UNG HO QUAN AN NU CUOI 2 GD 235443-093021 14:35:27 500,000                         6,310,295,928                

30/09/2021

TRAN PHUONG THUY MBVCB.1395242639.097154.Ung ho quy tu thien tre mo coi nu cuoi 7.CT tu 1020962006 TRAN PHUONG THUY 

toi 060209243949 QUY TU THIEN BONG SEN  SACOMBANK  Sai Gon thuong tin CKN 097154 100,000                         6,310,395,928                

30/09/2021 LAI NHAP VON 2,257                             6,310,398,185                

22,172,194,664              20,922,782,715                    6,310,398,185                


